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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Kurban 

Bayramı dolayısıyla bir mesaj paylaştı.
Erdoğan, “Terörsüz Türkiye” süre-
cinde yeni bir aşamaya geçildiğini 
belirtti. Türkiye'nin yakın bir zamanda
yarım asırlık terör musibetinden kurtu-
lacağını söyleyen Erdoğan, mesajında
“Adımız Kardeşlik, soyadımız Türkiye”
diyerek, birlik ve beraberlik vurgusu
yaptı. Erdoğan, Türkiye'nin yakın bir
zamanda yarım asırlık terör musibetin-
den kurtulacağını söyledi. 
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BİRLİKTELİK VURGUSU

Musibetten 
kurtulacağız

Müge SEZER

Sayfa 8

Yeliz DOĞUŞ

Sayfa 4

Gelenek mi
geçim derdi mi?

Bayram 
temennisi

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, katıldığı bir canlı yayında

'Seni pişman ederim' ifadesini tekrar-
ladı, “Ne anlıyorlarsa onu söylüyorum.
Mesajı alacak alan alsın. Bıçak kemiğe
dayandı. Bu vakitten sonra böyle 
haysiyetsizlikler yaparlarsa, onuru-
muzla oynamaya devam ederlerse, if-
tira atarlarsa, adil bir yargılanma rejimi
kurulmazsa. Onlar sertleşirlerse ben de
sertleşmeye devam edeceğim. Ne an-
larlarsa onu yapacağım” dedi. I SAYFA 7
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SENİ PİŞMAN EDERİM!

Ne anlıyorlarsa
onu söylüyorum

Haklarında tutuklama kararı verilen CHP'li
5 belediye başkanı görevden uzaklaştırıldı. 
Belediye Başkanı vekilleri 11 Haziran'da seçilecek

CHP’li belediyelere yönelik 5. dalga 
operasyonlarda CHP'li 5 belediye başkanı

tutuklandı. İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıkla-
mada haklarında tutuklama kararı verilen Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Gaziosman-
paşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe ile
Adana’da Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar
ve Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin görevinden
uzaklaştırıldı. Belediye Başkan vekillerinin 11 Hazi-
ran Çarşamba günü seçileceği açıklandı.  I SAYFA 5
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İnci Taneleri dizisinde oynayan Bestemsu Özde-
mir, 2 buçuk yıl önce yaşadığı aldatılma hikaye-

sini ve aldatıldığına nasıl şahit olduğunu ilk kez anlattı.
İhanetin kendisi için derin bir travma yarattığını belirten
Özdemir, bir dönem birlikte olduğu erkek arkadaşından

ayrı oldukları sırada barışma aşamasına geldiklerini 
belirterek, “Sabah barışmaya gelecekti. Gece saat

üçte arkadaşım beni aradı, sevgilimin bir otelin
önünde olduğunu görmüş. Otele gittim, otoparka

indim, arabayı onun aracının yanına çektim.
Yarım saat sonra indi. Ben de sadece ‘Görece-
ğimi gördüm, teşekkür ederim’ dedim” ifadele-
rini kullandı. Ünlü oyuncu, ihaneti gerçekleştiren

kadının da tanıdık biri olduğunu söyledi. I SAYFA 10

www.damgagazetesi.com
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SEVGİLİSİNİ
OTELDE 
BASTI!

Silivri sahilinde alg patla-
ması yaşandı. Bölgede ciddi

risklerin olduğuna dikkat çeken
Çevre Uzmanı Prof. Dr. Mustafa
Öztürk, “Özellikle Silivri civarında
ciddi bir kirliliğin olduğu, ciddi bir
riskin olduğunu görüyoruz. Bunun
ana sebeplerinden biri, bölge diyor
ki ben azot fosfor kirliliği bakımdan
çok yüksek boyuttayım, birincisi bu.

İkincisi su çok durgun, çok sakin 
ve derin olmayan bir bölge. Bu da
ciddi şekilde alg patlamasını 
tetikliyor. Üçüncüsü de normalin
üzerinde bir sıcaklık var bu bölgede.
Normalde yaklaşık 20 derece, o
bölgede ise 22 ile 23 derece sıcaklık
var. Tüm bunlar birleştiği zaman
alg patlaması meydana geliyor”
diye konuştu. 

SiLiVRi CiVARINDA CiDDi BiR 
KiRLiLiĞiN OLDUĞU AŞiKAR!

ç Alg patlaması meydana 
geldiği zaman oksijensizliğin

ortaya çıktığını belirten Mustafa 
Öztürk, “Balıkların yaşama alanları
daralır ve bölgede balıkçılık olayı
ciddi şekilde riske girer. Bunlara 
ilaveten, alg patlaması dediğimiz
fitoplanktonlar deniz dibine çöktüğü
zaman da dipten itibaren oksijensiz-
liği hızlandırır. Bu oksijensizlik arttığı

zaman bu bölgede havalı ortamda
yaşayan canlıların yavaş yavaş 
ölmesi, havasız ortamda yaşayan
şartların oluşması demek” bilgisini
verdi.  Görüş mesafesinin hemen
hemen sıfır noktasına geldiğini 
belirten Öztürk, “Çünkü her taraf
bulanık bir su ile kaplanmış du-
rumda. Burada balıkçılık yapamaz-
sınız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

BU BÖLGEDE BALIKÇILIK OLAYI 
CiDDi ŞEKiLDE RiSKE GiRER!

ç

Silivri Sahili, deniz alg patlaması 
(su yosunu) nedeniyle yeşile
büründü. Çevre Uzmanı Prof. Dr.
Mustafa Öztürk, “Silivri civarında
ciddi bir kirliliğin olduğunu 
görüyoruz. Bölge diyor ki ben azot
fosfor kirliliği bakımından çok 
yüksek boyuttayım. Su çok durgun,
çok sakin ve derin olmayan bir bölge.
Bu da ciddi şekilde alg patlamasını
tetikliyor” açıklamasını yaptı

MARMARA’DA
YESIL TEHLIKE!

Mustafa Öztürk, “En önemli hususlardan biri, 
bölgede ciddi bir şekilde tarım ve hayvancılık 

kaynaklı kirleticiler önlenmesi lazım. Yani burada
kirliliği önlemek için ne yapılacak? İyi tarım ve

hayvancılık uygulaması yapılacak” uyarısını yaptı. 

KİRLETİCİLER ÖNLENMELİ!

Sizin durmaya
niyetiniz yok!

İBB’nin, Kurban Bayramı
dolayısıyla gelenekselleşen

bayramlaşma töreni Saraçha-
ne’de gerçekleştirdi. İBB Başkan-
vekili Nuri Aslan, “Ekrem
Başkanımız burada değil belki
ama onun yüreği burada, sizinle.
Zaten öyle bir yapı kurmuş ki
Başkanımız; makine gibi işleyen

bir düzen. Ve o
düzenin dişlileri
sizsiniz. Ama 
biliyorum ki sizin
durmaya niyetiniz
yok. Hizmet için
yola çıktınız”
dedi. I SAYFA 5

ç

Tutuklu bulunan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, sosyal medya

hesabından açıklamada bulundu.
“Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en
büyük adalet, demokrasi ve haysiyet
mücadelesini veriyoruz” diyen İma-
moğlu, “Adalet olmayan ülkede bereket
olmaz, Cumhurbaşkanlığı hükümet
sistemi sebep, ada-
letsizlik, yoksulluk
ve sefalet sonuç. 
Bu mücadele her
aile ve vatandaşı-
mız içindir. Bu 
mücadele çocukla-
rımız ve gençleri-
miz içindir”
ifadelerini kullandı. 
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Adalet yoksa
bereket de yok!

Eğitim-Bir-Sen'den üniversite
idare personelinin yer değişikliği

uygulamasına yönelik yapılan açıkla-
mada “6 ve 7. Dönem Toplu Sözleşme
kararları arasında yer alan Üniversite
İdari Personelinin Yer Değişikliği uygu-
laması kapsamında 300'ü idari, 700'ü
sağlık olmak üzere yaklaşık bin üniver-
site idari personelinin yer değişikliği
hayata geçirilecek” denildi. I SAYFA 4
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Bin personelin
yeri değişecek

PARA ALMAYA
GELMEDiM!

Bakırköy Belediye Meclisi-
nin haziran ayı son toplantı-

sında hiçbir gruba gündem dışı
söz verilmemesine tepki gösteren
Ak Partili Ali Fatinoğlu, “Ben 
buraya komisyon başına para
almak için mi geldim?" dedi.
İBB’ye yönelik
operasyonların
devam edeceği-
nin sinyalini
veren Fatinoğlu,
Bakırköy Beledi-
yesi’nde de 
yolsuzluk 
yapıldığını sa-
vundu. I SAYFA 9
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5 BAŞKAN GÖREVDEN 
UZAKLAŞTIRILDI!Şark Ekspresi İstanbul’da!

Fransa'nın başkenti 
Paris’ten yola çıkan ve

lüks tren yolculuğunun sim-
gesi haline gelen tarihi 'Orient
Express' (Şark Ekspresi), 
64 yolcusuyla birlikte İstan-
bul’a ulaştı. Sirkeci Garı’nda
coşkuyla karşılanan tren, 
İstanbullulara nostalji dolu
anlar yaşattı.  I SAYFA 5
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Buruk bir 
bAyRAM!

HABERİN DEVAMI 
SAYFA 9’DA

Asgari ücrete olası ara zam 
gündemdeyken, Allservice 

Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akyüz,
“Zam, çalışanı koruyacak şekilde 
olmalı” dedi. I SAYFA 6
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ASGARİ ÜCRETE
ZAM OLACAK MI?
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EPILEPSI YAYGIN
BIR HASTALIK
Her cinsiyetten ve her yaştan insanı etkileyebilen ve en sık
görülen nörolojik bir hastalık olan epilepsinin (sara), dünya
genelinde yaklaşık 50 milyon insanı etkilediği düşünülüyor

E pilepsinin tekrarlayan nöbet-
lerle karakterize olduğunu be-
lirten Bodrum Amerikan

Hastanesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr.
Melek Kandemir Yılmaz, nöbet tipi-
nin ise herkeste farklı olabildiğini söy-
ledi. Yılmaz, “Beynin hangi bölgesi
anormal aktiviteden etkilenirse, o bölge-
nin fonksiyonuna uygun belirtiler ortaya
çıkmakta, epileptik aktivitenin beyindeki
yayılımıyla başka belirtiler de eşlik edebil-
mektedir. Bazı nöbet tiplerinde kişi sadece
birkaç saniye süreli boş bakarken, bazı ki-
şilerde tüm vücutta kasılma/titreme göz-
lenebilmektedir. Bilinci etkileyen nöbetler
olabileceği gibi, bilincin korunduğu nö-
betler de görülebilir. Birçok epilepsi türü
vardır. Ailesel epilepsi türleri olabildiği
gibi, beynin gelişimsel bozukluklarına,
tümör, inme gibi beyin hasarına bağlı da
nöbetler ortaya çıkabilir. Bazı kişilerde ise
neden belirlenememektedir" diye konuştu.

İlaç tedavisiyle kontrol ediliyor

Tek bir nöbet geçirmenin epilepsi anla-
mına gelmeyebildiğini dile getiren Doç.
Dr. Melek Kandemir Yılmaz, “En az 24
saat arayla ve en az iki tetiklenmemiş
nöbet geçirildiyse, o zaman epilepsi teş-
hisi konur. Yapılan tetkiklerde (EEG’de,

beyin MR görüntülemede) anormal
bulgu saptandığında ve doktor tara-
fından yapılan değerlendirme sonra-
sında nöbetin tekrar olma ihtimali
olduğu düşünülürse, o zaman ilaca
başlanabilir. İlaç tedavisiyle nöbetler
kontrol altına alınmaya çalışılır.

Uygun hastalarda nöbet kontrolü sağlan-
ması için ameliyatla tedavi de bir seçenek
olabilir. Genetik geçişli bazı epilepsi türle-
rinde erişkinlikte nöbetler ortadan kalktı-
ğından, bu kişilerde ilaç tedavisi bir süre
sonra kesilmektedir. Genetik geçişli başka
bir epilepsi türünde ise ömür boyu ilaç te-
davisi gerekmektedir. Kişide nöbete sebep
olan faktör, nöbet tipi ve ne kadar süredir
nöbet geçirmediği göz önünde bulundu-
rularak ilaç tedavisine son verilebilir” ifa-
delerini kullandı.

Uzman hekime danışın

Tedavinin uzman hekimler tarafından
yürütülmesi gerektiğine dikkat çeken Doç.
Dr.Yılmaz, şöyle devam etti: “Nöbet 5
dakikadan uzun sürerse veya hemen ar-
dından ikinci bir nöbet olursa, nöbet dur-
duktan sonra solunum veya bilinç geri
gelmezse, ateş yüksekse, hamilelik du-
rumu varsa, diyabet (şeker hastalığı)
varsa, nöbet sırasında kişi kendisine zarar

verdiyse (kırık vb.), nöbet önleyici ilaç
kullanılmasına rağmen nöbetler devam
ediyorsa, ilk kez nöbet geçiriliyorsa mut-
laka uzman bir doktora gidilmelidir.

”hangi yöntemler uygulanıyor?

EEG epilepsi tanısında kullanılan en yay-
gın testtir. EEG tetkikinde, elektrot adı ve-
rilen küçük metal diskler, bir yapıştırıcı
yardımıyla kafa derisine tutturulur. Elek-
trotlar beynin elektriksel aktivitesini am-
plifikatörlerle bilgisayar ekranına dalgalar
şeklinde yansıtır. Normal bir beyinde
uyku/uyanıklık aktiviteleri, göz açma/ka-
pamayla değişen aktiviteler gözlenir. Bazı
epilepsi hastalarında bu normal aktivi-
tede de bozulma gözlenmektedir. Epilep-
tik kişilerde beynin bazı bölgelerinde
anormal aktivite gözlenebileceği gibi, her
iki beyin yarım küresini etkileyen yaygın
bir aktivite de gözlenebilir. EEG çekimi
uyanıklıkta ve uykuda yapılabilir. Nöbet-
leri kaydetmek için EEG sırasında video
kaydı alınabilir. Nöbetleri kaydetmek, ne
tür nöbetler geçirdiğinizi belirlemeye veya
diğer durumları ekarte etmeye yardımcı
olabilir. EEG tetkikinden önce anormal
aktiviteyi tetiklemek için kişinin az uyu-
ması istenebilir ve çekim sırasında derin
nefes alma ve ışık uyarımı yapılır.

BEYİN MR’I
ÇOK ÖNEMLİ
Beynin ayrıntılı bir görüntüsünü oluş-
turmak için güçlü mıknatıslar ve radyo
dalgaları kullanır. Nöbetlere neden ola-
bilecek bir lezyon varlığını tespit etmek
için yapılır. İncelemenin epilepsi proto-
kolüne uygun belirlenmiş standart-
larda ve ince kesitlerle yapılması
önerilir. İlaçla mümkün olan en iyi
nöbet kontrolü için şunlara dikkat edil-
melidir: İlaçlar tam olarak reçete edil-
diği şekilde alınmalıdır. İlacın jenerik
versiyonuna geçmeden veya başka
ilaçları almadan önce daima sağlık uz-
manı aranmalıdır. Sağlık uzmanına da-
nışılmadan ilaç asla kesilmemelidir.
Ruh halinde veya davranışlarda deği-
şiklikler varsa, yeni veya artan depres-
yon veya intihar düşünceleri fark
edilirse, hemen psikiyatriste başvurul-
malı ve doktorla görüşülmelidir. Mig-
ren varsa, doktora bildirilmelidir.
Migreni önleyebilecek ve epilepsiyi te-
davi edebilecek bir anti-nöbet ilaç ge-
rekebilir. Doktorla yapılan düzenli takip
randevuları aksatılmamalıdır.

SELVİ
SARITAÇI

haBEr

BAYRAMDA DiŞLERiNi
IHMALETME
Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir, Kurban Bayramı’nda çocukların ağız
sağlığını korumak için alınması gereken önlemleri sıralarken uyarılarda bulundu

KURBAN Bayramı’nda
oyun sırasında yaşanabi-
lecek düşme ve çarpma

gibi kazalar, diş kırıkları veya
dudak yaralanmalarıyla sonuçla-
nabilir. Dt. Demir, bu tür durum-
larda ilk müdahaleyi doğru
yapabilmek için Uluslararası
Dental Travmatoloji Derneği ta-
rafından geliştirilen ‘ToothSOS’
mobil uygulamasının ebeveynle-
rin telefonunda yüklü olması ge-
rektiğini vurguladı. ToothSOS
uygulaması, travma sonrası ya-
pılması gereken adımları fotoğ-
raflarla açıklayarak, acil
müdahale sürecini
kolaylaştırıyor.

Diş parçalarını saklayın

Dişin tamamen yerinden çıkması
veya kırılması durumunda, düşen
parça temiz bir kap içinde su ya
da sütle muhafaza edilerek en
kısa sürede diş hekimine ulaşıl-
malıdır. Kırılan parçanın yapıştı-
rılabileceği ya da yerinden çıkan
dişin tekrar yerine yerleştirilebile-
ceği unutulmamalıdır.

Et tüketimi sonrası
temizlik şart

Bayram sofralarının vazgeçilmezi

olan et ürünleri, özellikle lifli ya-
pıları nedeniyle diş aralarında ko-
layca birikebilir. Bu birikintiler
zamanla ağız kokusuna, diş eti il-
tihaplarına ve çürüğe yol açabilir.

Et tüketiminin ardından mutlaka
diş fırçalama veya diş ipiyle te-
mizlik yapılması önerilir. Dt.
Demir, "Küçük çocukların temiz-
lik aşamasında mutlaka ebeveyn

kontrolünde dişlerini fırçalaması
sağlanmalı. Çocukların kürdan
kullanımları engellenmeli." diyor.

Bayram tatlılarına dikkat!

Kurban Bayramı’nda ikram edi-
len şerbetli tatlılar, çikolatalar ve
gazlı içecekler çocukların dişleri
için çürük riski oluşturur. Gazlı ve
asitli içeceklerin diş minesini za-
yıflattığını hatırlatan Dt. Demir,
meyve suyu ve enerji içeceği gibi
yüksek şeker içerikli ürünlerin de
sınırlı tüketilmesi gerektiğini belir-
tiyor.

Su içmeyi unutmayın

Her atıştırmalık ve yemek sonrası
çocukların ağızlarını suyla çalka-
lamaları ya da bol su içmeleri,
çürük oluşumunun önüne geç-
mek için basit ama etkili bir yön-
temdir. Tatlı ve et ağırlıklı bayram
sofralarında, bu alışkanlık özel-
likle önem kazanır. Çocukların
bayram boyunca hem güvenli
oyun oynamaları hem de sağlıklı
gülümsemelerle bayramı tamam-
lamaları için alınacak küçük ön-
lemler büyük fark yaratabilir.
Ağız sağlığı ihmal edilmeden ge-
çirilen, sağlıklı ve  mutlu gülüşlü
bayramlar dileriz! 

“KADINLAR Kırmızıya Geçi-
yor” kampanyası, Memorial
Sağlık Grubu’nun desteği ve

Cardiac Masters Kalp Takımı’nın öncü-
lüğünde başlatıldı. Kampanya, kadın
kalp sağlığına dikkat çekmeyi, tanı ge-
cikmelerini önlemeyi ve toplumu bilim-
sel verilerle bilinçlendirmeyi amaçlıyor.
Kampanyanın lider isimlerinden Kalp
ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr.
Serkan Durdu, “Kadın kalbi yalnızca bi-
yolojik değil, klinik olarak da farklı şe-
kilde hastalanıyor. Göğüs ağrısı yerine
sıklıkla nefes darlığı, halsizlik ya da sırt
ağrısı gibi belirtilerle kendini gösteriyor.
Bu nedenle kadınlarda kalp krizi tanısı
geç konuyor ve bu gecikmeler hayatlara
mal oluyor,” diyerek sessizliğin ölümcül
sonuçlarına dikkat çekti.

Bilimle ses olacağız

Prof. Dr. Durdu, toplumda hâlâ kalp
hastalıklarının “erkek hastalığı” olarak
algılandığını belirterek, “Kadınların sa-
dece yüzde 44’ü kalp hastalıklarının
kadın sağlığı için en büyük tehdit oldu-
ğunu biliyor. Oysa Amerika’da yürütü-

len Go Red for Women kampanyasının
verilerine göre, her 3 kadından 1’i bu ne-
denle hayatını kaybediyor. Biz Türki-
ye’de bu sessizliği bozmak ve kadın
kalbine bilimle ses olmak istiyoruz.”
dedi. Kampanyanın adı olan “Kadınlar
Kırmızıya Geçiyor” ifadesinin ardındaki
anlamı da paylaşan Prof. Dr. Durdu,
“Kırmızı renk hem kalbi hem de farkın-
dalığı temsil ediyor. Trafikte kırmızı dur-
mak anlamına gelse de bizim çağrımız
durmak değil; fark etmek. Artık sessiz
kalmıyoruz. Kadınlar, sağlıkları için ha-
rekete geçiyor” şeklinde konuştu. Kam-
panya yalnızca bir günle sınırlı kalmıyor.
Yıl boyunca sosyal medya içerikleri,
halk seminerleri ve ücretsiz kalp sağlığı
taramaları ile kadınlara ulaşılması he-
defleniyor. Bu farkındalık hareketini bir
sağlık seferberliğine dönüştürmek iste-
diklerini belirten Prof. Dr. Durdu, şu
çağrıyı yaptı: “Kalp krizi önlenebilir.
Yeter ki belirtileri tanıyalım, kalbimizi
ihmal etmeyelim. Her kadın yılda en az
bir kez kalp kontrolü yaptırmalı. Kadın
kalbine sessiz kalmayın. Çünkü kadın
yaşarsa, toplum yaşar.”

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Zeynep Ece Demirbaş,
Hashimoto’nun öne çıkan 10 belirtisini sıraladı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

SÜREKLİ yorgun ve bitkin hissediyorum”, “Sa-
bahları yataktan kalkmakta zorlanıyorum", “Ken-
dimi bir türlü ısıtamıyorum, sürekli üşüyorum”,

“Su içsem kilo alıyorum”… Bu ve benzeri şikayetler Hashi-
moto (Haşimato) hastalığının belirtileri olabilir. Günü-
müzde çevresel toksinler, aşırı iyot tüketimi, sigara kullanımı
ve aşırı stres derken Hashimoto’nun giderek yaygınlaştığını,
son yıllarda sadece yetişkinlerde değil gençlerde de görül-
düğünü belirten Acıbadem Kartal Hastanesi İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Zeynep Ece Demirbaş “Tüm otoimmün has-
talıklar arasında görülme sıklığı açısından ilk sırada yer alan
Hashimoto; sürekli yorgunluk, halsizlik, tüm çabalara rağ-
men kilo verememe, cilt ve saç kuruluğu ile yazın bile üşü-
meye yol açabilirken, tedavi edilmediğinde tehlikeli
sonuçlara da neden olabilir” diyor.  İç Hastalıkları Uzmanı
Dr. Zeynep Ece Demirbaş, Hashimoto’nun öne çıkan 10
belirtisini sıraladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Mutlaka doz ayarlaması yapın

Genellikle yavaş geliştiği ve sinsice ilerlediği için geç fark
edilebilen Hashimoto hastalığı, bağışıklık sisteminin tiroit
bezini hedef alıp iltihaplandırdığı otoimmün bir hastalık
olarak tanımlanıyor. Acıbadem Kartal Hastanesi İç Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Zeynep Ece Demirbaş, bu durumun ti-
roit bezinin zarar görmesine ve genellikle hormon
üretiminde azalmaya yol açtığını belirterek “Sonuç olarak
da hipotiroidizm gelişir ve metabolizma yavaşlar. Ülke-
mizde Hashimoto tiroiditi olup bundan haberdar olmayan
pek çok kişi bulunmaktadır. Belirtiler genellikle yavaş geliş-
tiği için hastalık fark edilmeyebilir. Ayrıca tiroit bezine karşı
antikorları olup belirgin hipotiroidi tablosu geliştirmeyen
hastalar da mevcuttur. Tedavi edilmediğinde Hashimoto ti-
roiditi ciddi hipotiroidizme, kardiyovasküler hastalıklara, in-
fertiliteye (kısırlık) ve hatta tıbbi bir acil durum olarak
bilinen ve hayati riske yol açabilen “miksödem koması” tab-
losuna neden olabilir” diyor. Buna karşın Hashimoto tiroi-
ditinin, erken teşhis ve doğru tedavi ile kontrol altına
alınabildiğini vurgulayan Dr. Demirbaş, tedavide ilacı
doğru ve düzenli kullanmanın çok büyük önem taşıdığını,
düzenli kontrollerle de mutlaka doz ayarlaması yapılması
gerektiğini vurguluyor

En sık görülen hastalık 

Hastalığın ilk kez 1912 yılında Japon bir cerrah olan Ha-
karu Hashimoto tarafından tanımlandığından bu şekilde
isimlendirildiğini belirten Dr. Demirbaş sözlerine şöyle
devam ediyor: “Ülkemizde yaklaşık her 1000 kişiden bi-
rinde Hashimoto tiroiditi olduğu bilinmektedir. Hashimoto
tüm otoimmün hastalıklar içinde en sık görülen hastalıktır. 

BİR HASHİMOTO
EKSİKTİ!
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Ataşehir’de cip sürücüsü, aracının önünü kesen otomobil sürücüsü tara-
fından hamile eşinin yanında yumruklu saldırıya uğradı. İki sürücünün 
yumruklu kavgası motosiklet sürücüsünün kask kamerasına yansıdı

OLAY, dün saat 17.00 sıralarında 
Küçükbakkalköy Mahallesi’nde 
yaşandı. İddiaya göre; trafikte 

tartıştığı cipin önünü kesen otomobil 
sürücüsü, aracından inerek cipin camla-
rını yumruklamaya başladı. Sürücünün 
“Gebertirim seni” tehditlerinin ardından 
cipten inen sürücü “hamile eşimin yanın-
da bana saldırırsın ha...” diyerek karşılık 
verdi. İkilinin tekmeli yumruklu kavgasını 

hamile eş çığlık atarak durdurmaya çalış-
tı. O anda kavgaya engel olmaya çalışan 
motosiklet sürücüsü ise, “Polis var devam 
et ağabey. Yapmayın, yapmayın ehliyeti-
niz gidecek” şeklinde uyarılarda bulundu. 
Çevredekiler araya girerek kavgaya mü-
dahale etti. Kavga, otomobil sürücüsü-
nün aracına binerek uzaklaşmasıyla sona 
erdi. O anlar motosiklet sürücüsünün 
kask kamerasına yansıdı. DHA

Canlı yayında 
INTIHAR ETTI

Dağdan inmişler şehre!
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Beşiktaş’ta haraç istedikleri restorana silahlı saldırı gerçekleştiren 2 kişi ve olayın azmettiricisi gözaltına alındı. Güvenlik ka-
meralarına yansıyan saldırıda bir kişinin silahla ateş açtığı diğerinin ise o anları cep telefonu kamerasıyla kaydettiği görüldü

HARAC CETESIHARAC CETESI  
YAKAYI ELE VERDIYAKAYI ELE VERDI
Olay, 13 Mayıs’ta saat 05.30 

sıralarında Bebek Mahallesi, 
Cevdetpaşa Caddesi’nde 

meydana geldi. Caddedeki resto-
ranın önüne gelen şüphelilerden 
biri belindeki silahı çıkararak art 
arda ateş etti. Açılan ateş sonucu 
iş yerine 4 kurşunun isabet ettiği 
belirlenirken diğer şüpheli o anları 
cep telefonu kamerasıyla kaydetti. 
İhbar üzerine olay yerine gelerek 
çalışma başlatan polis ekiplerinin, 
iş yeri sahibiyle yaptığı görüşmede 
kimseyle husumetinin olmadığını 
ve herhangi bir tehdit almadığını 
söylediği öğrenildi.

4 adrese eş zamanlı operasyon 
Olayın ardından Gasp Büro 

Amirliği’ne bağlı ekiplerin baş-
lattığı çalışmalarda saldırı anının 
güvenlik kamerasına yansıdığı 
belirlendi. Görüntülerde, maskeli 
oldukları belirlenen şüphelilerden 
birinin iş yerine ateş açtığı diğeri-

nin ise olayı cep telefonu kamera-
sıyla kaydettiği görüldü. Güvenlik 
kamerası görüntülerini inceleye-
rek şüphelilerin kimliklerini tespit 
eden polis, Küçükçekmece’de 2, 
Kocaeli’nin Darıca ilçesinde 2 
olmak üzere 4 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenledi.

3 şüpheli yakayı ele verdi
Olayda silah kullanan A.M. 

(17), olayı kaydeden Ö.C.(17) ve 
azmettirici olduğu iddia edilen 
S.M.İ.(19) yapılan operasyonlarla 
gözaltına alındı. Gözaltına alınan 
4 suç kaydı olduğu öğrenilen 18 
yaşından küçük Ö.C. ve A.M., 
ifade işlemlerinin ardından Çocuk 
Şube Müdürlüğü’nden, S.M.İ’nin 
ise Asayiş Şube Müdürlüğü’nden 
adliyeye sevk edildi. Kurşunlama 
olayını gerçekleştiren A.M. tutuk-
lanarak cezaevine gönderilirken 
diğer iki şüpheli adli kontrolle 
serbest bırakıldı. DHA

OLAY TEM 
Otoyolu Kavacık 
mevkiinde saat 

16.00 sıralarında meyda-
na geldi. Yolda ilerlediği 
sırada fenalaşan bir 
sürücü, aracını yolun 
sol şeridinde durdurdu. 
Sürücünün fenalaştığını 
gören diğer araç sürü-
cüleri, yardım etmek 
için otomobilin yanına 
koştu. Fenalaşan kişi, 

aracın kapılarının kilitli 
olması sebebiyle mahsur 
kaldı. İhbar üzerine olay 
yerine gelen polis ekip-
leri, aracın kapısını açtı. 
Fenalaşan kişi sağlık eki-
binin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Yaşananlar, 
çevredeki bir kişi tara-
fından cep telefonu ile 
kaydedildi. DHA

Trafikte fenalık geçirdi

EDIRNE’DE yaşayan 
Helin isimli trans 
bir kadın dün sosyal 

medya platformu üzerinden 
açtığı canlı yayında intihar 
etti. Canlı yayın sırasında 
annesine ulaşmaya çalışan 
Helin, intihar etmeden 
önce “Ekran kaydı al, 
paylaş, bütün trans sitele-
rine at. Bize yaşama hakkı 
vermiyorlar. Ailem başta 
kabul etmiyor. Hadi bay” 
ifadelerini kullandı.

Asla unutmayacağız 
İstanbul Onur Haftası ve 

Trans Onur Haftası komi-
teleri, sosyal medya hesap-
larından yaptıkları açıklama 
ile “Helin’i unutmayacağız” 
diyerek; “Devlet politika-
larıyla sağlığa, eğitime, is-
tihdama, barınmaya erişimi 

engellenen; aynı politika-
larla toplumda körüklenen 
nefretin hedefi olan transla-
rın yaşam hakkı ellerinden 
alınıyor. Devlet, derin yok-
sulluğu ve çürümüş düzenini 
LGBTİ+’lara saldırarak 
saklamaya çalışıyor. Siste-
matik olarak görmezden 
gelinen, yok sayılan, çaresiz 
bırakılan arkadaşlarımız ha-
yattan koparılıyor, intihara 
sürükleniyor. Helin’in ölü-
mü, devletin kurduğu nefret 
düzeninin doğrudan sonu-
cudur; politik bir cinayettir. 
Sevenlerine ve yakınlarına, 
LGBTİ+ topluluğuna 
başsağlığı diliyoruz. Nefret 
politikalarıyla cehenneme 
çevirdiğiniz hayatların he-
sabını soracağız” ifadelerini 
kullandı.

� HABER MERKEZİ

Edirne’nin Keşan ilçesinde TikTok üzerinden açtığı canlı 
yayın sırasında trans kadın 13. kattan atlayarak intihar etti

Otomobil alev 
alev yandı
Avcılar’da sürücüsünün çalıştırdığı otomobil, 
bir anda yanmaya başladı. Otomobilin demir 
yığınına döndüğü anlar kameralara yansıdı

YANGIN, saat 05.30 
sıralarında Cihan-
gir Mahallesi’nde 

meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre; 34 SSH 80 
plakalı otomobilin sahibi 
Ümit Gören, 2 arka-
daşıyla birlikte bindiği 
otomobiliyle yaklaşık 10 
metre gittikten sonra 
aracın motor bölümünden 
duman yükseldiğini gördü. 
Bunun üzerine otomobili-
ni Reşitpaşa Caddesi’nde 
park eden Gören, 112 Acil 

servisi arayarak itfaiye 
çağırdı. Motor kısmında 
çıkan alevler tüm aracı sa-
rarken ihbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekiple-
ri yangını kısa sürede sön-
dürdü. Aracının yandığı 
anları izleyen Ümit Gören, 
“5 metre bile gitmeden 
yanmaya başladı” dedi. 
Yangının, aracın elektrik 
aksanındaki bir arızadan 
kaynaklandığı düşünülür-
ken o anlar kameralara 
yansıdı. DHA

OLAY, saat 01.00 
sıralarında Koz-
yatağı Mahallesi 

Kadıpaşa Sokağı’nda 
meydana geldi. Akşam 
saatlerinde hafif ticari 
aracını park ederek evine 
giden Ruzi Akkaya, sabah 
işe gitmek için çıktığın-
da aracının üzerine ağaç 
devrildiğini gördü. Akka-
ya’nın ihbari üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekip-
leri ağacı keserek kaldırır-

ken belediye ekipleri yolu 
temizledi. Devrilen ağaç 
nedeniyle trafiğe kapanan 
yol, ekiplerin çalışmasıyla 
tekrar açıldı. Ölen ya da 
yaralanan kimsenin ol-
madığı olayda hafif ticari 
araçta hasar oluştu. Araç 
sahibi Ruzi Akkaya “Gece 
aracın üzerine ağaç dev-
rilmiş. Araç önünde biraz 
hasar var, tutanak tutuldu. 
Bayram üzeri tamda yola 
çıkacaktık” dedi. DHA

Ticari araç üstüne ağaç devrildi
Kadıköy’de park halindeki hafif ticari aracın üze-
rine devrilen ağaç itfaiye ekiplerince kaldırıldı

KAZA, gece saatlerin-
de Cihangir Mahallesi 
Petrol Ofisi Caddesi’nde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre; 34 LFN 091 servis minibü-
sü ile 34 ZM 4377 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Kazanın etkisiyle 
şoförünün direksiyon kontrolü-
nü kaybettiği servis minibüsü, 
yol kenarındaki ağaca çarparak 
durabildi. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Minibüs 
içerisinde sıkışan 2 yaralı, itfaiye 
ekiplerince kurtarılarak sağlık 
ekiplerine teslim edildi. Kaza 
sonucu minibüste bulunan 3 kişi 
ile otomobildeki 1 kişi yaralan-
dı. Sağlık ekipleri, yaralıları ilk 
müdahalenin ardından hasta-
neye kaldırırken polis, kazaya 
ilişkin inceleme başlattı. DHA

Aşırı hız kaza getirdi
Avcılar’da otomobil ile çarpışan servis minibüsü 
sokaktaki ağaca çarparak durabildi. Kazada mini-
büsteki 3 kişiyle otomobildeki sürücü yaralandı

SULTANGAZI’DE bir 
gecekonduda henüz 
bilinmeyen bir nedenle 

yangın çıktı. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle yangın kısa 
sürede söndürüldü. Yangında 
yaralanan kimsenin olmadığı 
öğrenildi. Yangın saat 20.00 sı-
ralarında Gazi Mahallesi’ndeki 
bir gecekonduda başladı.Henüz 
bilinmeyen bir nedenle başla-

yan yangını görenlerin ihbarı 
üzerine olay yerine polis, itfaiye 
ve acil sağlık ekipleri geldi. 
Ekiplerin yangına müdahalesi 
sırasında elektrik kaynaklı ufak 
çaplı patlamalar meydana gelir-
ken, yangın kısa sürede söndü-
rüldü. Ekiplerin kontrollerinde, 
yangında yaralanan kimsenin 
olmadığı belirlendi. Yangının 
çıkış nedenini belirlemek için 
çalışma başlatıldı. DHA

Gecekonduda esrarengiz yangın



S ilivri açıklarında alg patlaması ya-
şandı. Bölgede ciddi risklerin oldu-
ğuna dikkat çeken Çevre Uzmanı

Prof. Dr. Mustafa Öztürk, “Özellikle Silivri
civarında ciddi bir kirliliğin olduğu, ciddi
bir risklerin olduğunu görüyoruz. Bunun
ana sebeplerinden biri, bölgede diyor ki
ben azot fosfor kirliliğine bakımdan çok
yüksek boyuttayım, birincisi bu. İkincisi su
çok durgun, çok sakin ve derin olmayan
bir bölge. Bu da ciddi şekilde alg patlama-
sını tetikliyor. Üçüncüsü de normalin üze-
rinde bir sıcaklık var bu bölgede.
Normalde yaklaşık 20 derece, o bölgede
ise 22 ile 23 derece sıcaklık var. Tüm bun-
lar birleştiği zaman alg patlaması dediği-
miz vakayı meydana getiriyor. Alg
patlaması meydana geldiği zaman oksijen-
sizlik dediğimiz şartlar oluşur. Balıkların
yaşama alanlarını daralır ve bölgede balık-
çılık olayı ciddi şekilde riske girer. Bunlara
ilaveten, alg patlaması dediğimiz fitop-
lanktonlar deniz dibine çöktüğü zaman da
dipten itibaren oksijensizliği hızlandırır. Bu
oksijensizlik arttığı zaman bu bölgede ha-
valı ortamda yaşayan canlıların yavaş
yavaş ölmesi, havasız ortamda yaşayan
şartların oluşması demek. Videoda da gör-
düğümüz gibi görüş mesafesi hemen
hemen sıfır noktasına gelmiş durumda.
Çünkü her taraf bulanık bir su ile kaplan-
mış durumda. Burada balıkçılık yapamaz-
sınız. Burada balıkçılık yaptığınız zaman
balık ağlarını özellikle alg dediğimiz mad-
deler kaplar. Balık ağları ağırlaşır ve dibe
çökmek zorunda kalabilir. Bu sebepten do-
layı o bölge ciddi bir risk altında ve kirlili-
ğin bir an önce ortadan kaldırılması
gerektiği kanaatindeyim” şeklinde konuştu.

Önlem alınmalı

“En önemli hususlardan biri, bölgede ciddi
bir şekilde tarım ve hayvancılık kaynaklı kir-
leticiler önlenmesi lazım” diyen Öztürk,
“Yani burada kirliliği önlemek için ne yapıla-
cak? İyi tarım ve hayvancılık uygulaması ya-
pılacak. Birinci öncelikli uygulamalardan biri
bu. İkincisi evsel atık sular sadece o bölgede
evsel atık sular 5 bin 400 metreküp gün sa-
dece klasik arıtma dediğimiz biyolojik arıtma
ile denize deşarj ediliyor. Bunun kesinlikle
ileri kademe arıtılması lazım. Azot ve fosfor
kirliliği de giderilerek denize deşarj edilmesi
lazım. Bu üçüncü en önemli husus da böl-
gede derin deniz deşarjı yapılan atık suların;
derin deniz deşarjı dediğimiz olay da sadece
fiziksel arıtma ile atık sular ön arıtmaya tabii 

tutulduktan sonra denize deşarj edilmekte.
Bu sebeple bu kirlilikte Marmara Denizi'ne
ciddi riskler oluşturmaktadır. Bunlar önle-
nirse bu önlemler alınırsa Marmara Denizi
kendini 5 ile 10 yıl içerisinde yenileyebilir.
Aksi durumda biz bu olayları bundan son-
raki aylarda daha sık ve daha şiddetli görebi-
liriz, yaşayabiliriz. Ama müsilaj artık çok da
yüzeyde görülmeyecek. Bunu özellikle belirt-
mek istiyorum. Bunu takip eden sürecinde
alg patlamasından sonra artık müsilajı göre-
biliriz. Müsilajda artık yüzeyde değil orta ta-
bakada. Sıcaklık artık sabit olduğu için
Marmara Denizi'nde de bu sıcak hava dal-
gaları yüzünden tabakalaşma şiddetli ol-
duğu için 15-25 metre derinlikte müsilaj
oluşur” ifadelerini kullandı. DHA

Çorlu'dan Silivri sahiline gez-
meye gelen Mert Şentuna,

"Çorlu'dan geliyoruz biz, ar-
kadaşımla beraber yürü-
yüş yapalım dedik.
Sahilde bu görüntüyle
karşılaştık. Maalesef Ül-
kemiz adına çok kötü gö-

rüntüler. Bu güzelliğe bu
pislik hiç yakışmıyor. Yetkili-
lerin burada biraz çalışma
yapmaları gerekiyor. Bu pis-
likleri kaldırmaları gerekiyor.
Yaz geldi ve bayram üstü
zaten. Bu insanlar bu görün-
tüyle karşılaşmamaları gere-
kiyor" dedi. Sahilde yürüyüş
yapan Can Tekin ise "Her
sene geliyoruz buralara, ya-
kında oturuyoruz. Her sabah
yürüyüş yapıyoruz, burada
koku oluyor, pislik oluyor.
Herhalde, kafelerden sanırım
akıyor bu pislikler. Belediye-
ler çalışma yapmıyor sanı-
rım, bayram ve yaz da
yaklaşıyor. Sahilde yürüyüş
yaparken, bu görüntüleri gör-
mek hoş olmuyor" ifadelerini
kullandı. Sahilde oturan
İsmet Durmaz, "Yetkililer bu-
rasıyla ilgileniyor, bazen
deniz kendi kendine temizli-
yor. Geçen hafta rüzgar vardı,
yosunlar tekrar ortaya çıktı.
Yetkililer çalışıyor imkanla-
rıyla yettiği kadarıyla" dedi.
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S u, hayatın kendisi. Bu cümle o kadar
çok tekrarlandı ki artık kulağımız alıştı,
hatta belki de anlamı yitirildi. Ancak

yaşadığımız çağda bu cümleye yeniden, daha
dikkatli bakmak zorundayız. Çünkü kullandı-
ğımız su sadece musluktan akan, bardağımıza
doldurduğumuz ya da duşta üzeri-
mize dökülen su değil. Asıl me-
sele, gözümüzün görmediği
ama her gün tonlarcasını
tükettiğimiz gizli su: yani
su ayak izimiz.

Bir fincan kahve
içmek için yaklaşık
140 litre, bir pamuklu
tişört üretmek için or-
talama 2700 litre su
harcanıyor. Bir hambur-
gerin arkasında yatan su
miktarıysa neredeyse 2400
litre. Bu rakamların şaşırtıcı gel-

mesinin sebebi, suyu sadece fiziksel haliyle dü-
şünmemiz. Oysa bir ürünün tarladan sofraya
ya da fabrikadan vitrine uzanan yolculuğunda
harcanan her damla, bizim de dolaylı su tüke-
timimizin bir parçası.

Su ayak izi yalnızca miktarı değil, aynı za-
manda kaynağıyla da tanımlanıyor.

Mavi su ayak izi, doğrudan kulla-
nılan yer altı ve yüzey sularını

ifade ederken; yeşil su ayak
izi yağmur suyunu, gri su
ayak izi ise bir üretim sü-
recinden çıkan kirliliği
arıtmak için gereken
suyu temsil ediyor. Dola-
yısıyla bir tekstil ürünü-
nün ya da bir gıda

maddesinin çevresel etkisini
hesaplarken yalnızca karbon

ayak izine değil, su ayak izine
de odaklanmak gerekiyor. Bu da

bizi Türkiye’nin su gerçeğiyle 
yüzleştiriyor.

Dünyada kişi başı yenilenebilir su miktarı
her yıl azalıyor. Türkiye'de bu miktar
1960’larda yıllık 4000 m³ seviyesindeyken
bugün 1000–1500 m³ aralığında. Bu durum
Türkiye’yi “su stresi altındaki ülkeler” katego-
risine sokuyor. Üstelik bu stresin tek sebebi
iklim değişikliği değil; tarımda ve sanayide
hâlâ sürdürülen verimsiz su kullanımı bu bas-
kıyı artırıyor. Türkiye’de suyun yaklaşık
%74’ü tarımda, %15’i sanayide, %11’i ise
evsel kullanımlarda harcanıyor. Ancak ta-
rımda hâlâ vahşi sulama gibi yüksek kayıplara
yol açan yöntemler tercih ediliyor. Oysa basın-
çlı sulama teknikleriyle bu kayıpların büyük
ölçüde önüne geçilebilir. Aynı durum sanayi

için de geçerli; pek çok fabrikada hâlâ atık
sular geri kazanılmadan doğaya bırakılıyor.

Bir başka dikkat çekici konu ise suyun kü-
resel ölçekte ticareti. Evet, artık sadece ürün
değil, su da ithal ve ihraç ediliyor. Bir kilo
soya fasulyesi üretimi için 1800 litre, bir kilo
pirinç içinse yaklaşık 2500 litre su gerekiyor.
Türkiye bu ürünleri ithal ettiğinde aslında bu
suyu da ithal etmiş oluyor. Aynı şekilde ihraç
ettiğimiz bir kilo domatesle, binlerce litre yerli
suyumuz da başka ülkelere gönderiliyor. Buna
“sanal su ticareti” diyoruz. Bu kavram, ülke-
lerin gıda, tarım ve sanayi politikalarında
artık hesaba katılması gereken yeni bir para-
metre olarak öne çıkıyor.

Tüm bu tablo bireylerin hiçbir şey yapama-
yacağını düşündürebilir ama durum tam tersi.
Elbette musluğu açık bırakmamak, duş süre-
sini kısaltmak önemli ama asıl etki, tüketim
tercihlerimizde saklı. Daha az su tüketen
ürünleri tercih etmek, pamuk yerine daha az
su isteyen alternatif tekstil hammaddelerini
desteklemek, yerel ve mevsimsel gıdalara yö-
nelmek gibi davranışlar su kaynaklarının ko-

runmasında ciddi fark yaratabilir. Çünkü her
tercihin bir gölgesi var ve o gölge suyla 
çiziliyor.

Sanayi tarafında da önemli adımlar atıl-
malı. Çevresel etki değerlendirme raporla-
rında su ayak izinin zorunlu hale gelmesi, yeşil
finansman kriterlerinde su verimliliğinin bir
parametre olarak tanımlanması ve işletmele-
rin su geri kazanım sistemlerine yönlendiril-
mesi bu konuda atılacak yapısal adımlardan
bazıları. Belediyelerin, yerel yönetimlerin, özel
sektörün ve kamunun iş birliğiyle bu görünme-
yen tüketim ancak görünür hale getirilebilir.

Sonuçta su sadece bir kaynak değil, haya-
tın, tarımın, enerjinin ve ekosistemlerin taşıyı-
cısı. Su ayak izi kavramı, bize ne kadar
tükettiğimizi değil, nasıl bir yaşam sürdüğü-
müzü gösteriyor. Her gün yediğimiz, içtiğimiz,
giydiğimiz şeylerle aslında bir nehir kadar
suyu arkamızda bırakıyoruz. Bu yüzden her
yudumda, her lokmada, her alışverişte durup
bir düşünmeli: Gerçekten sadece bunu mu tü-
ketiyorum, yoksa bir havzayı da 
beraberinde mi?

Görünmeyen tüketim

GÜNDEM

Silivri Sahili'nde deniz alg patlaması (su yosunu) nedeniyle yeşile büründü. Çevre Uzmanı
Prof. Dr. Mustafa Öztürk, "Silivri civarında ciddi bir kirliliğin olduğunu görüyoruz. Bölge
diyor ki ben azot fosfor kirliliği bakımdan çok yüksek boyuttayım. Su çok durgun, çok sakin
ve derin olmayan bir bölge. Bu da ciddi şekilde alg patlamasını tetikliyor" dedi
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Bin personelin
yeri değişecek

Eğitim-Bir-Sen'den üniversite idare personelinin
yer değişikliği uygulamasına yönelik yapılan
açıklamada "6 ve 7. Dönem Toplu Sözleşme
kararları arasında yer alan Üniversite İdari 
Personelinin Yer Değişikliği uygulaması
kapsamında 300'ü idari, 700'ü sağlık olmak
üzere yaklaşık bin üniversite idari personelinin
yer değişikliği hayata geçirilecek” denildi

Eğİtİm-bİr-sEn'dEn yapılan
açıklamada, “YÖK'ün tercihleri
eşleşen personel listesini bay-

ram sonrası üniversitelere iletmesiyle bir-

likte, ayrılma-başlama işlemleri süreci res-
men başlayacak. Bu adımla pek çok aile-
nin bütünlüğü sağlanacak, huzurlu ve
motive çalışanlarla birlikte kurumsal ve-

rimlilik artacaktır. Atılan bu adım, önemli
bir eşiktir. Mücadelemiz ve kararlılığımızla
ulaşılan bu aşama, gerektiğinde ilgili mev-
zuatın değiştirilmesine de zemin hazırlaya-
caktır” ifadelerine yer verildi. 

Çabamız sürecek

Açıklamada, “Eğitim-Bir-Sen olarak yü-
rüttüğümüz diplomasi trafiği, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve YÖK ile ger-
çekleştirdiğimiz ikili görüşmeler, üniversite
önlerinde düzenlediğimiz eylemler ve ka-
muoyuna yaptığımız çağrılar, üniversite
idari personelinin yaşadığı sorunun görü-
nür olmasını ve çözüm sürecinin başlama-
sını sağlamıştır. Bu sürecin daha da
ilerlemesi için çabamız aynı kararlılıkla
devam edecektir. Sürecin başından itibaren
yapıcı ve olumlu bir yaklaşım sergileyen
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'a ve
emeği geçen tüm ekibine teşekkür ediyor;
üniversite çalışanları için başlatılan yer de-
ğişikliği uygulamasının hayırlı olmasını di-
liyoruz” denildi.  DHA

6-9 Haziran 2025 tarihleri arasında kutlanacak Kurban
Bayramı’nda, kişiselleştirilmiş İstanbulkart sahipleri, İBB’ye
ait toplu ulaşım hizmetlerinden ücretsiz yararlanabilecek.
Ulaşımda ayrıca ek seferler de planlandı

İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB),
bu yıl 6-9 Haziran

2025 tarihleri arasında kutlana-
cak Kurban Bayramı için yürüt-
tüğü hazırlıkları tamamladı.
Bayram süresince İstanbullula-
rın herhangi bir olumsuzluk ya-
şamaması adına binlerce İBB
çalışanı, 7/24 teyakkuz halinde
görev alacak. Kişiselleştirilmiş
İstanbulkart sahipleri, 4 günlük
bayram süresince, İBB’ye ait
toplu ulaşım araçlarından üc-
retsiz yararlanabilecek. İETT,
Metro İstanbul ve Şehir Hatları
gerekli hallerde ek seferler koya-

cak. Şehir Hatları ek olarak
06.06.2025 (Cuma Gecesi) ve
07.06.2025 (Cumartesi gecesi)
cumayı cumartesiye ve cumar-
tesiyi pazara bağlayan günlerde
yapılan Kadıköy-Karaköy-Be-
şiktaş gece seferleri yapılacak.
Metro İstanbul da Cuma'yı
Cumartesi'ye ve Cumartesi'yi
Pazar'a bağlayan gecelerde
M1A, M1B, M2, M4, M5, M6
ve M7 hatlarımızda Gece Met-
rosu uygulaması yapacak.
Metro İstanbul, bayram süre-
since toplam 9 bin 479 çalışanı
ile hizmet verecek. 
HABER MERKEZİ
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ANLAMAK

K urban Bayramı yaklaşıyor. Her yıl olduğu gibi bu
yıl da çarşı pazar hareketlendi, kurban pazarla-
rında hummalı bir hazırlık başladı. Ancak bu yıl

farklı bir hava hâkim. Yüzlerde bayram coşkusundan çok
hesap yapmanın yorgunluğu, bütçeye sığmayan etin endi-
şesi var. Çünkü 2025’in Kurban Bayramı, sadece dini bir
vecibenin değil, ekonomik bir mücadelenin de adı oldu.

Eskiden kurbanlık seçmek bir aile geleneğiydi. Çocuk-
lar pazara gider, büyükbaş mı küçükbaş mı tartışılır, pa-
zarlık esnasındaki “tokalaşma ritüeli” hafızalara
kazınırdı. Şimdi ise kurban pazarına gitmek, pek çok
hane için lüks bir adım haline geldi. 2025 itibarıyla bü-
yükbaş hayvanın hisse fiyatı 20 bin TL’yi, küçükbaşlar ise
12-15 bin TL’yi bulmuş durumda. Asgari ücretle geçinen
bir aile için bu rakamlar, neredeyse ayın tüm gelirine denk
geliyor.

Bu durumda da doğal olarak sorular yükseliyor: Kur-
ban ibadeti niçin yapılır? Bu ibadet, maddi yük altına gi-
rerek mi yerine getirilmelidir? Kurban kesemeyen kişi
eksik mi olur?

İslam’ın özünde kurban, paylaşmanın ve Allah’a yakın-
laşmanın sembolüdür. Ancak günümüzde kurban, paylaş-
maktan çok tüketimi körükleyen bir yarışa, ibadetten çok
prestij göstergesine dönüştü. Kim daha iri hayvan aldı,
kim kaç hisseye girdi, kim eti kime dağıttı soruları, bayra-
mın ruhunu gölgede bırakıyor.

Hayvan üreticileri cephesinde ise başka bir tablo var.
Onlar da yem fiyatlarından, nakliye giderlerinden, bakım
maliyetlerinden şikâyetçi. “Maliyet artıyor, biz de mecbu-
ren fiyatı yükseltiyoruz,” diyorlar. Zincirin her halkası da-
ralmış, herkes haklı; ama sonuçta yük yine vatandaşın
omzunda.

Belki de bu bayram, kurbanın esas anlamına yeniden
dönmenin zamanı. Kurban, illa ki hayvan keserek yapıl-
ması gereken bir ibadet değil. Dinen kesemeyecek du-
rumda olanlar için farklı yollar da mevcut: bağış,
yardımlaşma, ihtiyaç sahibine destek gibi. Kurban, bir
gönül işi, niyet meselesi.

Kısacası; Kurban Bayramı geldiğinde kurbanlık hay-
vanlardan çok, toplumun içinde bulunduğu ekonomik sı-
kışmışlığı konuşur olduk. Umarım gelecek bayramlar,
hem dini hem insani değerlerin daha fazla yaşandığı, her-
kesin yüzünde gerçek bir tebessümün olduğu günler olur.
Mutlu bayramlar, bol bereketli sofralar dilerim...

Gelenek mi
geçim derdi mi?

İBB, Kurban Bayramı dolayısıyla gelenekselleşen bayramlaşma törenini Saraçhane’de gerçekleştirdi. İBB Başkanvekili Nuri Aslan,
“Ekrem Başkanımız burada değil belki ama onun yüreği burada, sizinle. Zaten öyle bir yapı kurmuş ki Başkanımız; makine gibi
işleyen bir düzen. Ve o düzenin dişlileri sizsiniz. Ama biliyorum ki sizin durmaya niyetiniz yok. Hizmet için yola çıktınız” dedi.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Kurban Bayramı dola-
yısıyla Saraçhane’de bayram-

laşma töreni gerçekleştirdi. İBB
Başkanvekili Nuri Aslan, törende
yaptığı konuşmaya seçilmiş İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun me-
sajını ileterek başladı. Aslan, “3 Ha-
ziran sayın başkanımızın doğum
günü. Ben de kendisini ziyaret etme
fırsatı buldum. Başkanımız aynen
buradaki gibi heyecanlı, genç, dina-
mik, umutlu, mutlu ve motivas-
yonu çok yüksek. Sağlığı yerinde.
Hepinize çok selamları var ve hepi-
nize teşekkür ediyor. Hepinizin bay-
ramını kutluyor” dedi. 

Sarılışınıza şahidim

“Bayramlar; barış ve sevinç günleri-
dir. Dargınlığın olmadığı, küslerin
barıştığı, bereketin paylaşıldığı gün-
lerdir” diyen Aslan, “İnsan, vicda-
nıyla her zaman muhasebeye girer;
ama bayramlarda daha derin bir
muhasebeye girer. 'Acaba doğru
mu yaptım? Bilmeden bir kalp mi
kırdım? Hak mı yedim?' diye düşü-
nür. Çok şükür ki bugün burada
olan hiç kimsenin, vicdanına vere-

meyeceği bir hesabı yok. Merhame-
tinize, çalışkanlığınıza ve dürüstlü-
ğünüze ben şahidim. İçinden
geçtiğimiz zor zamanlardaki dira-
yetinize; tüm baskılara rağmen ar-
tarak devam eden özverili
çalışmanıza, bir aile gibi sımsıkı bir-
birinize sarılışınıza şahidim” ifade-
lerini kullandı. 

Makine gibi işliyor

Aslan konuşmasının devamında,
“Anadolu’da bir söz vardır: ‘Zor za-
manlar, dostu belli eder.’ Ne mutlu
ki burada bulunan herkes, zor
zaman dostu. Ekrem Başkanımız
burada değil belki ama onun yüreği
burada, sizinle. Zaten öyle bir yapı
kurmuş ki Başkanımız; makine gibi
işleyen bir düzen. Ve o düzenin diş-
lileri sizsiniz. Siz durursanız makine
durur. Ama biliyorum ki sizin dur-
maya niyetiniz yok. Hizmet için
yola çıktınız. İstanbul’un hakkını al-
ması için yola çıktınız. Kentimizin
çeperlerinde yaşayan evlatlarımıza
ulaşmak, gençlerimizin hayallerini
gerçek kılmak, büyüklerimizin zo-
runu kolaylaştırmak, kadınların gü-
cüne güç katmak, annelerin nefes

almasını sağlamak için yola çıktı-
nız. Böylesi bir yola çıkanlar asla
yorulmazlar. Bunu hepinizin gözle-
rinin içine baktığımda görüyorum”
dedi. 

Paylaşımcı olacağız

“Bizleri üzenler, yalanlarla Başkanı-
mızdan ve yol arkadaşlarımızdan
ayıranlar da biliyor haksız oldukla-
rını” diyen Aslan, “Tek amaçları,
bizleri iş yapamaz hâle getirmek.
Ama bu mümkün değil. Her sabah,
dünden bir adım daha ileri gidece-
ğiz. Yorulduğumuzda bir kenarda
iki nefes alır, üzüldüğümüzde bir
çay içer, dertleşiriz. Ama ne neşe-
mizi çaldırırız ne de umudumuzu.
Ne derler: ‘Birlikte rahmet vardır,
ayrılıkta azap.’ Birlikte olacağız,
yakın olacağız, paylaşımcı olacağız;
birbirimize hep destek olacağız.
Ekrem Başkanımız önderliğinde,
birlikte bu zorlu süreçleri aşıp çok
daha güzel günlere ilerleyeceğiz.
Hepinize emekleriniz için bir kez
daha teşekkür ediyorum. Hepinizin
bayramını bir kez daha kutluyo-
rum. İyi ki varsınız” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

SIZIN DURMAYA
NIYETINIZ YOK!

AYHAN ÇAKMAK
MArMArA GAyriMEnKul

RECEP GÖKMEN
AK PArti EsEnyurt 
BElEdiyE MEclis ÜyEsi

Vekiller seçilecek
Haklarında tutuklama kararı verilen CHP'li Avcılar, Büyükçekmece, Gaziosmanpaşa, Seyhan ve
Ceyhan belediye başkanları görevden uzaklaştırıldı. İstanbul Valiliği'nden yapılan açıklamada,
“Belediye Meclisleri'nin Belediye Başkanı vekillerini seçmek üzere 11 Haziran 2025 Çarşamba
günü saat 10:00'da toplanması, Valiliğimizce uygun görülmüştür” denildi

CHP’li belediyelere yönelik
5. dalga operasyonlarda
CHP'li 5 belediye başkanı

tutuklandı. İçişleri Bakanlığı'ndan ya-
pılan açıklamada haklarında tutuk-
lama kararı verilen İstanbul’da Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara,
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hakan Bahçetepe ile
Adana’da Ceyhan Belediye Başkanı
Kadir Aydar ve Seyhan Belediye Baş-
kanı Oya Tekin görevinden uzaklaştı-
rıldı. Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hakan Bahçetepe'nin tutuk-
lanmasının ardından Belediye Mecli-
si'nde sayısal çoğunluğu elinde
bulunduran Cumhur İttifakı'nın yapıla-
cak oylamada belediye başkanlığını
alacağı öngörülüyor.

Seçim 11 Haziran'da

İstanbul Valiliği'nden yapılan açıkla-
mada, görevden uzaklaştırılan 5 bele-
diye başkanı için belediye
meclislerine çağrı yaptı. Valilik çağrı-
sında şu ifadelere yer verildi: “İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen yolsuzluk soruşturması kap-
samında; Avcılar ilçe Belediye Baş-
kanı Utku Caner ÇAYKARA İstanbul 8.

Sulh Ceza Hakimliğinin 03.06.2025
tarih ve 2025/615 sorgu sayılı kara-
rıyla, Büyükçekmece ilçe Belediye
Başkanı Dr. Hasan AKGÜN İstanbul 6.
Sulh Ceza Hakimliğinin 03.06.2025
tarih ve 2025/895 sorgu sayılı kara-
rıyla, Gaziosmanpaşa ilçe Belediye
Başkanı Hakan BAHÇETEPE ise İstan-
bul 11. Sulh Ceza Hakimliğinin
03.06.2025 tarih ve 2025/337 sorgu
sayılı kararıyla tutuklanmıştır. Adı

geçen şahıslar, İçişleri Bakanlık Maka-
mının 05.06.2025 tarihli Olur’u ile gö-
revden uzaklaştırılmıştır. 5393 sayılı
Belediye Kanunu'nun 45. maddesi hü-
kümleri gereği; Avcılar, Büyükçek-
mece ve Gaziosmanpaşa Belediye
Meclisleri'nin Belediye Başkanı Vekil-
lerini seçmek üzere 11 Haziran 2025
Çarşamba günü saat 10:00'da toplan-
ması, Valiliğimizce uygun görülmüş-
tür.” HABER MERKEZİ

Şark Ekspresi
İstanbul'da!
Fransa'nın başkenti Paris’ten yola çıkan ve lüks tren
yolculuğunun simgesi haline gelen tarihi 'Orient 
Express' (Şark Ekspresi), 64 yolcusuyla birlikte 
İstanbul’a ulaştı. Sirkeci Garı’nda coşkuyla karşılanan
tren, İstanbullulara nostalji dolu anlar yaşattı

Paris - istanbul hat-
tında 1883 yılından bu
yana dönemsel olarak se-

ferler düzenleyen Orient Express, bu
yıl 30 Mayıs’ta Paris’ten hareket etti.
İlk olarak Macaristan’ın başkenti
Budapeşte’ye, ardından Roman-
ya’nın başkenti Bükreş’e uğrayan
tren, burada 2 yolcusunu indirdikten
sonra Türkiye’ye yöneldi. Edir-
ne’deki Kapıkule Tren Garı üzerin-
den Türkiye'ye giriş yapan tren saat
17.30’da 15 vagon ve çoğunluğu
Amerikan, İngiliz, İspanyol ve Japon
uyruklu 64 yolcusuyla Sirkeci Ga-
rı’na ulaştı. Sirkeci’de tarihi trenin
gelişini izlemeye gelen çok sayıda
vatandaş ve turist, Orient Express’i
meraklı bakışlarla karşıladı.

Bugün dönecek

Orient Express’in İstanbul’dan
dönüş yolculuğu ise 6 Haziran
Cuma günü saat 15.30’da başlaya-
cak. Türkiye’den ayrılarak Paris’e
doğru yola çıkacak olan tren, Avru-

pa’nın çeşitli şehirlerinde durarak 11
Haziran’da Fransa’nın başkentine
ulaşacak. Bu yolculuk, trenin 2025
yılı için planlanan İstanbul çıkışlı iki
seferinden ilki olma özelliği taşıyor.
İkinci seferin ise 3 Ekim’de gerçek-
leşmesi planlanıyor.

Filmlere konu oldu

Dünyanın en ünlü tren hatlarından
biri olan Orient Express, Paris’ten
İstanbul’a ilk seferini 1883 yılında
gerçekleştirdi. Lüks vagonları, zarif

dekorasyonu ve Avrupa şehirlerini
birbirine bağlayan güzergahıyla
tren, sadece bir ulaşım aracı değil
aynı zamanda kültürel bir ikon ha-
line geldi. Agatha Christie’nin ünlü
romanı 'Doğu Ekspresinde Cina-
yet’e de ilham kaynağı olan tren, gü-
nümüzde 'Venice
Simplon-Orient-Express' adıyla özel
turistik seferler düzenliyor. Orient
Express, nostaljiyle modernizmi bir
araya getiren yolculuk deneyimiyle
dikkat çekiyor.  DHA

ZAYİ İLANI 
Celal Güngör adına kayıtlı Beko marka, AS0001014214 No'lu 
pos cihazımın yazarkasa ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür. 



T ürkiye’nin çoklu hizmet
alanlarında faaliyet gös-
teren lider firmalarından

Allservice, iş gücü politikaları ve
çalışan memnuniyetine verdiği
önemle öne çıkıyor. Kadın istih-
damını destekleyen, dijitalleşme
ve sürdürülebilirlik odaklı yapısıyla
dikkat çeken şirketin Yönetim Kurulu
Başkanı ve İnsan Kaynakları Yöneti-
cisi Ebru Akyüz, kamuoyunda süre-
gelen asgari ücret tartışmalarına
dair önemli değerlendirmelerde 
bulundu.

baskı oluşturmamalı

Akyüz, Allservice’in yalnızca kâr
odaklı değil, aynı zamanda sosyal
etki odaklı çalışan bir kurum oldu-
ğunu vurgulayarak, “Bizim gibi geniş
ölçekli ve çoklu hizmet alanlarında
faaliyet gösteren firmalar açısından
çalışan memnuniyeti, sürdürülebilir
hizmet kalitesi ve toplumsal sorum-
luluk son derece önemlidir. Bu bakış

açısıyla, asgari ücrete yapılacak
ara zam, çalışanların yaşam kali-
tesini artıracağı için olumlu de-
ğerlendirilebilir. Ancak bu tür
zamlar, işletmeler üzerinde ani ve
yüksek maliyet baskısı oluştur-
mamalı. Planlı, öngörülebilir ve

destekleyici mekanizmalarla birlikte
ele alınmalı” diye konuştu. 

Dikkatle belirlenmeli

Asgari ücrete yapılacak bir zammın
enflasyon beklentilerine etkisini de
değerlendiren Akyüz, Türkiye’de
özellikle hizmet sektöründe personel
maliyetlerinin fiyatlar üzerinde doğ-
rudan etkili olduğunu belirtti. Akyüz,
“Biz Allservice olarak dijitalleşme ve
verimlilik artırıcı uygulamalar saye-
sinde maliyetlerimizi optimize et-
meyi başardık. Ancak sektör
genelinde bu durum henüz yaygın
değil. Ücret artışları, özellikle küçük
ve orta ölçekli işletmelerde fiyatlara
yansıyabilir ve bu da kısa vadede

enflasyon beklentileri üzerinde yu-
karı yönlü bir baskı oluşturabilir. Bu
nedenle zam oranı ve zamanlaması
dikkatle belirlenmeli” ifadelerini
kullandı. 

Dengeli çözüm şart

Zam oranına ilişkin değerlendirmede
bulunan Ebru Akyüz, hem çalışanı
koruyacak hem de işvereni zorlama-
yacak bir dengeye işaret etti. “Çalı-
şanların temel yaşam maliyetleri,
işverenin taşıyabileceği mali yük ve
devletin sağlayacağı destekler bir-
likte değerlendirilmeli” diyen Akyüz,
“Mevcut ekonomik koşullar göz
önünde bulundurulduğunda, yılın
ikinci yarısında yüzde 20’lik bir ara
zam, dengeli bir çözüm olabilir.
Ancak bunun yanında SGK primle-
rinde indirim gibi destekleyici adım-
lar da atılmalı. Aksi halde özellikle
KOBİ’ler için sürdürülebilirlik riske
girebilir ve istihdam kayıpları yaşa-
nabilir” açıklamasını yaptı. 
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Borsa İstanbul'da işlem gören 
8 otomotiv şirketinden 4'ü mayıs
ayında yatırımcısına kazandırırken, 
en fazla yükseliş Tümosan Motor ve
Traktör hisselerinde görüldü

Dört şirket
kazanDırDı

AA muhabirinin derlediği verilere göre,
ABD yönetiminin korumacı ticaret anla-
yışıyla uyguladığı politikalara yönelik

değişkenlik gösteren haber akışları pay piyasala-
rında etkisini sürdürüyor. ABD ile Çin'in tarife an-
laşmasını sağlamasının ardından iki ülke arasında
söz konusu uzlaşının ihlal edildiğine ilişkin suçla-
malar risk algısının yükselmesine neden oldu.
ABD Başkanı Donald Trump'ın ikinci kez göreve
gelmesiyle birlikte oluşan tarife gündemine yönelik
gelişmeler yatırımcıların pozisyon almasını güçleş-
tirirken, piyasalarda sektörel bazda dalgalanmala-
rın yaşanmasına yol açıyor.

Dalgalı bir seyir var

Trump yönetiminin ABD Uluslararası Ticaret
Mahkemesinin tarifeleri engelleme kararına yöne-
lik başvurusu sonrasında, temyiz mahkemesi söz
konusu kararın geçici olarak durdurulmasına hük-
metmişti. Analistler, bu gelişmelerle otomotiv gibi
tarifelerden direkt etkilenebilecek stratejik sektör-
lerde faaliyet gösteren şirketlerin hisse perfor-
manslarında da dalgalı bir seyir izlendiğini
kaydetti. Söz konusu haber akışlarının yansımaları
geçen ay yurt içi piyasalarda da izlendi. Mayısta
Borsa İstanbul'da işlem gören 8 otomotiv şirketi-
nin 4'ünün hisse fiyatı düşerken, 4'ünün hisseleri
değer kazandı. Mayıs ayında Borsa İstanbul'da
işlem gören otomotiv şirketleri arasında Tümosan
Motor ve Traktör yüzde 15,9 ile hisseleri en çok
değerlenen otomotiv şirketi oldu. Onu yüzde
2,2'lik yükselişle Anadolu Isuzu, yüzde 1'lik artışla
Doğuş Otomotiv ve yüzde 0,5'lik kazançla 
Otokar izledi.

Tofaş hisseleri geriledi

Geçen ay Tofaş hisseleri yüzde 11,5 gerilerken,
Ford Otosan hisseleri yüzde 9,5, TürkTraktör his-
seleri yüzde 8, Karsan Otomotiv yüzde 2,4 değer
kaybetti. Şirketlere ilişkin geçen ay öne çıkan geliş-
melere bakıldığında, Tümosan'ın, konsolide finan-
sal sonuçlarına göre ilk çeyrekte net dönem karı
geçen yılın aynı dönemine göre kıyasla 43 kat ar-
tışla 6,3 milyar TL'ye yükseldi. Şirket 2024'ün ilk
çeyreğinde 145 milyon 595 bin lira net kar açıkla-
mıştı. İlk çeyrek finansal sonuçlarını açıklayan
Anadolu Isuzu'nun bu dönemde net satışları geçen
senenin aynı dönemine göre yüzde 31 azalışla 4,3
milyar lira olarak gerçekleşirken, şirket aynı dö-
neme ilişkin 238 milyon 893 bin lira net kar açık-
ladı. Şirketin net karı bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 56 geriledi. Söz konusu dö-
neme ilişkin Doğuş Otomotiv finansal sonuçlarını
paylaşan diğer bir şirket olarak öne çıktı. Şirket,
yılın ilk çeyreğinde 576 milyon 797 bin lira net kar
açıklamasında bulundu. AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

ASGARİ ÜCRETE 
ZAM OLACAK MI?

Asgari ücrete olası ara zam gündemdeyken, Allservice Yönetim Kurulu
Başkanı ve İK Yöneticisi Ebru Akyüz'den dikkat çeken açıklama geldi. Akyüz,
“Zam, çalışanı koruyacak şekilde olmalı; ancak işverenin sürdürülebilirliğini

tehdit etmemeli. Planlı, öngörülebilir ve destekleyici adımlar şart” dedi

OSMAN
KÖSE

HAber

AJET Genel Müdürü Kerem Sarp, “Yeni hatlarımız ile, yurt dışındaki destinasyon
sayısını 34 ülkede 59 noktaya çıkardık. 2026 yılında ise Avrupa pazarı ağırlıklı
olmak üzere, 7 yeni ülkede 15 yeni hat açmayı planlıyoruz” dedi

AJet Genel Müdürü
Kerem Sarp, havayolu şir-
ketinin Avrupa’daki yeni

rotası olan Stockholm’e yapılan ilk
seferin ardından şirketin hedefleri ve
projeler hakkında açıklamalarda bu-
lundu. Stockholm hattıyla sadece
Türkiye’ye değil bölgeye de turist taşı-
yacaklarını ifade etti. Sarp, İsveç ve
Nordik ülkelerinde Afganistan, İran,
Irak, Pakistan gibi ülkelerden çok
fazla etnik nüfusa sahip olduğunu,
yeni dönemde Avrupa’dan, başta
Türkiye olmak üzere bu bölgelere gel-
mek isteyenler için önemli bir rota
olacağının altını çizdi.

Hızla iyileştiriyoruz

Havayolu şirketi olarak dijitalleşmede
de önemli yatırımlar yaptıklarının al-
tını çizen Sarp, “Dijitalleşme anla-
mında, yolcu deneyimi anlamında,
web/mobil uygulamasında ve diğer

kanallarımızda süreçleri hızla iyileşti-
riyoruz. Aynı şekilde operasyonel sü-
reçlerin de büyük bir kısmını optimize
ettik. Yapay zekayı süreçlerimizde
kullanmaya başladık. İş akışlarımız
daha verimli hale geldi. AJet’in yenile-
nen uçakları, yenilenen uçak içi kol-
tukları ve teknolojisiyle daha
dijitalleşmiş, seyahat anlamında daha
konforlu deneyim sunan bir hava
yolu olduğunu hep birlikte göreceğiz”
dedi.

59 noktaya çıkardık

3 günde 3 yeni dış hat açılışı yaptıkla-
rını altını çizen Kerem Sarp, “Yeni
hatlarımız ile, yurt dışındaki destinas-
yon sayısını 34 ülkede 59 noktaya çı-
kardık. İç hatlarda sefer yaptığımız 41
nokta ile birlikte toplam 100 noktaya
uçuş yapıyoruz. 2026 yılında ise Av-
rupa pazarı ağırlıklı olmak üzere, 7
yeni ülkede 15 yeni hat açmayı planlı-

yoruz” diye konuştu. Son dönemde
Türk Hava Yolları ile birlikte deniz tu-
rizmi dışında da, turizmi çeşitlendir-
meye yönelik çalışmalara katkı
vermeye çalıştıklarını dile getiren
Kerem Sarp, “Ülkemizin tarihi, kültü-
rel ve gastronomi alanında da ciddi
bir turizm potansiyeli var. Şanlıurfa,
Gaziantep, Diyarbakır, Mardin,
Konya, Eskişehir gibi şehirlere turist
getirmeye başladık. Özellikle kültür
turizmi, gastronomi, sağlık turizmi
gibi alanlarda daha fazla turisti taşı-
mak istiyoruz” dedi. Havayolu şirketi-
nin gelecek yıl hedefleri hakkında da
bilgi veren Sarp, "Beklediğimiz uçak
siparişleri zamanında gelirse, AJet
2027’de dünyanın en genç uçak filo-
suna sahip olacak. 2026 yılında filo-
muzun yüzde 67’sinin 1-2 yaş
aralığında yeni nesil uçaklardan oluş-
masını hedefliyoruz” ifadelerini kul-
landı.  DHA
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256 milyar 
lira tasarruf 
Emine Erdoğan'ın himayelerinde
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığınca 2017'de başlatılan 
"Sıfır Atık Projesi" kapsamında 7
yılda 74,5 milyon ton atık ekonomiye
geri kazandırıldı ve yaklaşık 256 
milyar lira tasarruf sağlandı

AA muhAbirinin Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığından aldığı
bilgiye göre, Emine Erdoğan'ın hima-

yelerinde, Bakanlıkça 2017'de başlatılan "Sıfır
Atık Projesi", sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çer-
çevesinde atıkları kontrol altına alma, gelecek ne-
sillere temiz ve yaşanabilir dünya bırakma
amacını taşıyor. Projenin başlangıcından bu yana
Türkiye, Sıfır Atık Hareketi ile 7 yılda çevreden
enerjiye, sera gazı salınımından depolama ala-
nına kadar pek çok alanda tasarruf sağlayarak
hem ekonomiye hem de geleceğe yatırım yaptı.
Bu kapsamda 2017'de yüzde 13 olan geri kaza-
nım oranı, 2024 itibarıyla yüzde 36,08'e ulaştı. Bu
oranın yıl sonuna kadar yüzde 60'a çıkarılması
hedefleniyor. Sıfır Atık Projesi ile bugüne kadar
32,5 milyon ton kağıt-karton, 9,1 milyon ton plas-
tik, 3,1 milyon ton cam, 6,4 milyon ton metal,
23,4 milyon ton organik ve diğer geri dönüştürü-
lebilir atık olmak üzere toplam 74,5 milyon ton
atık ekonomiye kazandırıldı. Böylece 10 milyon
hanenin yıllık elektrik tüketimine denk tasarruf, 10
şehir hastanesi ya da 500'den fazla okul inşa edi-
lebilecek büyüklükte kaynak, yüz binlerce kişiye
istihdam sağlayacak iş gücü ortaya kondu ve yak-
laşık 256 milyar lira tasarruf sağlandı.

İkinci aşamaya geçildi

Öte yandan Emine Erdoğan'ın himayelerinde, 10
Haziran 2019'da başlatılan "Sıfır Atık Mavi Hare-
keti" kapsamında yürütülen deniz temizliği çalış-
maları, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığınca hazırlanan "Deniz Çöpleri İl Eylem
Planları" doğrultusunda aralıksız devam ediyor.
28 kıyı ilinde sürdürülen çalışmalarla deniz yü-
zeyi, kıyı şeridi ve deniz tabanında kapsamlı te-
mizlik faaliyetleri yürütülürken, kamuoyunun
bilinçlendirilmesine yönelik eğitim programları da
hayata geçirildi. İlk 5 yıllık uygulama döneminde
denizlerden 245 bin ton çöp toplandı. Bu miktar,
yaklaşık 20 bin 500 kamyon dolusu atığa karşılık
geliyor. Toplanan atıklar, çevre ve insan sağlığına
zarar vermeyecek şekilde uygun yöntemlerle ber-
taraf edildi. 6 Ocak 2025 itibarıyla devreye giren
ikinci 5 yıllık plan çerçevesinde, sadece ilk 5 ayda
denizlerden 30 bin tona yakın atık çıkarıldı. Yeni
dönemde, deniz kirliliğinin kaynağında önlenme-
sine odaklanan bölgeye özgü uygulamalar artırı-
lırken, sahada düzenli temizlik çalışmaları
sürdürülecek. Ayrıca deniz ekosisteminin korun-
masına yönelik toplumsal farkındalığı artırmak
amacıyla ulusal düzeyde eğitim ve iletişim kam-
panyaları da devam edecek.  AA

Türk somonu yüz güldürdü
Doğu Karadeniz'den
ocak-mayıs döneminde ya-
pılan Türk somonu ihracatı

56 milyon 236 bin 867 dolar oldu.
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Su
Ürünleri Sektör Komitesi Başkanı İs-
mail Kobya, AA muhabirine, yılın 5
ayında 12 ülkeye 8 bin 229 ton Türk
somonu ihraç edildiğini söyledi. Bu ih-
racattan 56 milyon 236 bin 867 dolar
kazanç sağlandığını belirten Kobya,
Rusya Federasyonu, Belarus ve Japon-
ya'nın en fazla dış satım yapılan 3 ülke

olduğunu ifade etti. Kobya, Türk so-
monu ihracatında Rusya Federasyo-
nu'nun liderliğini koruduğuna işaret
ederek, "Bölgemizden Rusya Federas-
yonu'na 30 milyon 589 bin 805 dolarlık
somon ihraç edildi. Rusya Federasyo-
nu'nu 10 milyon 515 bin 125 dolarla
Belarus, 8 milyon 434 bin 70 dolarla
Japonya takip etti. Geçen yılın aynı dö-
neminden farklı Birleşik Arap Emirlik-
leri ile Endonezya'ya da bu dönem
somon dış satımı yapıldı” değerlendir-
mesinde bulundu.  AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

TELE1 ekranında konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ‘Seni pişman ederim’ ifadesini tekrarladı, “Ne anlıyorlarsa onu söylüyorum. Mesajı 
alacak alan alsın. Bıçak kemiğe dayandı. Bu vakitten sonra böyle haysiyetsizlikler yaparlarsa, onurumuzla oynamaya devam ederlerse, iftira 
atarlarsa, adil bir yargılanma rejimi kurulmazsa... Onlar sertleşirlerse ben de sertleşmeye devam edeceğim. Ne anlarlarsa onu yapacağım” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bugün 
saat 12.00’de TELE1 ekranında TELE1 
Genel Yayın Yönetmeni Merdan Ya-

nardağ ile Evren Özalkuş ve Murat Taylan’ın 
sorularını yanıtladı. Özel, ilk önce Gaziosman-
paşa mitingi ve operasyona ilişkin konuştu. 
Gaziosmanpaşa Belediye Meclisi’nin çoğun-
luğunun AK Parti’de olduğunu hatırlatan Özel, 
“Gaziosmanpaşa’nın bir önemli durumu var. 
Belediye meclisi çoğunluğunun bizde olmadığı tek 
ilçe. Belediye başkanı görevden uzaklaştırıldığında 
belediye başkan vekilliği onlara geçebiliyor. Bunu 
daha önce Yalova’da da görmüştük. Uydurma ge-
rekçelerle belediye başkanları alınıyor ve mahke-
me senelerce bitmiyor. Yalova’yı onlar kazanmış 
gibi yönettiler. Bu sefer Yalovalılar yüksek farkla 
CHP’ye verdiler oyu. Biz dün Gaziosmanpaşa’ya 
bu durumu anlatmak için gittik. Gaziosmanpa-
şa’nın evladı, AKP’nin kalesi denilen yerde bele-
diyeyi kazanıyor ama belediye meclis çoğunluğu 
karşı tarafta” dedi.

Görüntüleri gördüm delirdim
Belediye başkanlarının sevk görüntülerine dair 
de konuşan Özel, “Aziz İhsan Aktaş denilen kişi 
itirafçı olmuş. Bu kişiye suç örgütü lideri deni-
liyordu. Şu anda dışarıda. Bir suç örgütü lideri 
suçu itiraf etti diye eve yollanıyor. Lider ona suç 
atıyor, buna suç atıyor eve gidiyor. Hakan; ‘Genel 
Başkanım eğer bir kuruş rüşvet aldıysam beni 
Taksim’de assınlar.’ Bu kadar inanıyor çocuk 
kendine. HTS kayıtlarının olduğu dakikada mev-
zubahis benzin istasyonuna yakın okullarda öğ-
retmenlere çiçek dağıtıyor. Canlı yayını var. İkinci 
gün söylenilen saatte açılış yapıyor. Üçüncüsü de 
Erasmus programı dahilinde öğrencilerle buluştu-
ğu program aynı bölgede. Önce suçlayacağı kişiyi 
buluyor. Baz kayıtlarını alıyor. Aracılık ediyor 
diye iftira edeceği kişinin baz kayıtlarını alıyor. 
Çakışan yerleri fosforluyor. Aziz İhsan Aktaş’ın 
baz kayıtlarına erişemez. Önüne ittiriyor. 5 sayfa 
ifade vermiş 3 gün sürmüş ifadesi. Titiz çalış-
mışlar. Saat ve tarih verip ‘Burada buluşmuşlar’ 
diyor. Baz kayıtları önüne konmadan söylenecek 
şey değil. Bu şartlar altında içlerine sinecekler mi? 
Bu kumpasla o belediyeyi AKP’li belediye meclis 
üyeleri ‘Bizim oldu’ diyecekler mi? Hakan dahil, 
Aykut dahil, belediye başkanlarımız, bir kısmı 
tanımadığım iş insanları... Geçenlerde bir 
tane kadın katilini iki kolundan tutup 
arabanın arkasına attılar ona bile 
tepki gösterdiler. Belki de bir gün 
sonra serbest kalacak adamların iki 
koluna iki polis, ip gibi dizmişler... 
Çukurdan çıkarken görüntü var. 
Bunu gördüm delirdim” dedi.

Sertleşmeye devam edeceğim!
İktidara mesaj da veren Özgür 
Özel, “Gaziosmanpaşa’daki 
cümlem de şu; ‘Bir 
daha aileleri, ev-
latları, anneleri, 
babaları üzecek bir 
görüntü görürsem 
bunun altında 
kalmam. Seni 
pişman ede-
rim. Bunun 
altına imzamı 
atarım. Ne 
Tele1’i bağ-
lar ne bunu 
yayınlayan televizyon-
ları bağlar. Benim 
ifademdir. Bu kadar 
insan onuruyla oy-
namak olmaz. 50 yıl 
4 ay kamu hizmeti 
yapmış olan Hasan 
Akgün’ü en öne koy-
muşlar. Bu insanlar 
suçları ispatlanana 
kadar masumlar bir 
kere. Bunu söylüyorum. 
Dedim ki ‘Bir daha görür-
sem dağılmamak üzere topla-
nırız’ bu da şu; ‘Daha fazla ileri 

gitmeyin, daha fazla ileri gideriz.’ Ne anlıyor-
larsa onu söylüyorum. Nerede toplanırız, ne 
kadar dağılmayız bilmem. Mesajı alacak alan 
alsın. Bıçak kemiğe dayandı. Bu vakitten sonra 
böyle haysiyetsizlikler yaparlarsa, onurumuzla 
oynamaya devam ederlerse, iftira atarlarsa, 
adil bir yargılanma rejimi kurulmazsa... Onlar 

sertleşirlerse ben de sertleşmeye devam edeceğim. 
Ne anlarlarsa onu yapacağım. Bu vakitten sonra 
bu işin dönüşü yok. Tayyip Erdoğan bu suçlamala-
rın hepsinden yargılandı. Bir gün evinden alınma-
dı, gözaltında tutulmadı. Hüküm kesinleşti, davul 
zurnayla uğurlandı. İçerideyken gelen ziyaretçi 
sayısıyla hala övünüyor. Ekrem İmamoğlu evinden 
gözaltına alındı, dört gün Vatan Emniyet’te iğrenç 
bir yerde tutuldu, tutuklandı, tutuklu yargılanıyor, 
ziyaretçi kısıtlaması var ve resminin asılması yasak. 
Öbürü şiir kitabı yayımladı. O 28 Şubat Darbesi 
bu 30 Şubat Darbesi böyle bir şey yok. Böyle bir 
insafsızlık, vicdansızlık yok. Arkadaşlarımızın ve 
partimiz onuru, şerefi, bu insanların aileleri için 
mücadele veriyoruz. Önce benim arkadaşlarım 
evine dönecek sonra ben döneceğim” diye konuştu. 

Ben suçsuz olanı savunuyorum
Cezaevinde bulunan Ekrem İmamoğlu’nun mora-
linin ilk günden beri yüksek olduğunu ifade eden 
Özel şöyle devam etti: “Gelecek seçimde cumhur-
başkanı olmaya hazırlanıyor. Son derece motive. 
‘Ekrem İmamoğlu suç örgütü’ kurgularını ispatlı-
yorlar. Hedefe ulaşmak için delil yaratmaya çalı-
şıyorlar. İlk başladığında Ekrem Başkan’ın daire 
sattığı kişileri aradılar. Sonra bu darbeye kalkıştı-
lar. Babasının evini bastı, yazlık evini bastı. Nasıl 
bunların evinden ayakkabı kutuları, para sayma 
makinaları çıktı. Ben suçsuzu savunuyorum Erdo-
ğan 17-25 Aralık’ta hırsızı savundu.  Geldiğimiz 
bu noktada bu savcı inanmış ki kasalar, paralar 
bulacağım. Geldi çuvalladı. Başladı yalancı tanık-
lar... Somut delil yok. Bu sefer içeridekileri itirafçı 
yapmaya çalıştı. Tutuklulardan Ekrem Başkan’a 
iftira atmalarını istiyorlar. Hangi ifadeye inana-
cağız? Hakikatin kendine tecavüz etti bu insanlar. 
Hakikatin kendini öldürdüler. Şu anda bu tarz 
bir soruşturmada en şanslı kim biliyor musunuz? 
Varsa gerçek bir hırsız, bir rüşvetçi yırttı. O da bu 
kadar masum insan arasına karıştı.”

Rövanş peşinde
Özel hakkında başlatılan 

soruşturmalara ilişkin ise 
şunları söyledi: “O so-
ruşturmalardan birisi 
Akın Gürlek’in hırsın-

dan bana açtığı soruş-
turma. Açsın yapacak 
bir şey yok. Ama ikinci 

soruşturma çok güzel 
bir rövanş. Akın 

Gürlek, Antalya’da 
yaptığı bir ko-

nuşma yüzünde 
Ümit Özdağ’ı 

Ankara’da 
yemek 
yerken 
gözaltına 
aldırmış 

İstanbul’a 
getirmişti. Bu An-

talya ve Ankara başsav-
cılarına küfürdür. Akın 

Gürlek’in görev bölgesi 
nedeniyle Kartal’a 
bile bakamaz. Ümit 
Özdağ Antalya’da 
konuşmuş Ankara 
Başsavcısı’na, 
‘Ben senin görev 
yerinden gözaltı 
yapıyorum’ diyor. 

Ankara Cumhuriyet 
Başsavcısı da benim 

İstanbul’da yaptığım 
bir konuşmadan dolayı 

soruşturma açıp ona karşı 
rövanş alıyor, had bildiriyor. 

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı 

yine usulsüz bir iş yapmıyor. Görev yerim Ankara 
olduğu için yine yetkili. Ama bu Ümit Özdağ ko-
nusunda hiçbir zaman yetkili olmadı.”

Erdoğan’ın hedefi ne?
Özgür Özel, “Erdoğan’ın planı, hedefi ne?” 
sorusuna şu yanıtı verdi: “Erdoğan’ın hedefi ik-
tidarda kalmak. Geçtiğimiz günlerde de söyledi. 
Can bedende durdukça koltukta oturmak istiyor. 
Karşısında Beylikdüzü Belediyesi’ni ondan alan, 
İstanbul’da 3 kez adaylarını yenen Ekrem İma-
moğlu var. Erdoğan kendisini ‘Yenilmez Armada’ 
görüyordu ya. Onun sandıktan anladığı ‘Birden 
fazla partinin yarıştığı Erdoğan’ın kazandığı bir 
oyun’, kazanmak için her şey mübah. Ne diyor 
17-25 Aralık’tan sonraki seçimde, ‘Milletim bizi 
akladı.’ Bakanların çocukları parayla yakalan-
mış, bakanlar yakalanmış. Dönemin başbakanı 
‘Hırsızlık yapan kardeşim olsa kolunu keserim’ 
demiş. Yüce Divan’a dosyaları yollamak istiyor 
diye başbakanlıktan almış. Erdoğan şöyle görüyor 
sandığı; ‘Partilerin yarıştığı, seçimi kazandığı, 
kendisini akladığı, gelecek 5 yıla da kayıtsız şartsız 
meşruiyet tanıdığı bir alan. Bu 31 Mart’a kadar bu 
böyle gitti. Şunu gördü; artık bir yenilmezliği yok. 
Altın kemer gitti. Genel Başkan olarak Özgür Özel 
onu yenmiş, Ekrem İmamoğlu adaylarını yenmiş. 
O artık yenilmez değil ama bir yenilmez var o 
da Ekrem İmamoğlu. 4 seçimde onun adaylarını 
yenmiş. Tayyip Bey Ekrem Bey’i yenememenin 
psikolojisi içinde ‘Gelecek seçimlere gidemeyiz, 
rakibim bu olmamalı’ diyor. Ya rakibi ortadan 
kaldıracak, ya seçimi ortadan kaldıracak. Biz o 
sandığı Tayyip Bey’e kaptırmamaya çalışıyor. O 
sandık bize Mustafa Kemal’den, İsmet İnönü’den 
emanet. Bugün Erdoğan bu kazanımı elimizden 
almaya, demokrasiden diktaya geçmeye çalışıyor. 
Darbe yapıyor. Kamuflaj yok, savcı cübbesi var.”

4-5 milyon erken seçim istemeli
Özel erken seçime ilişkin, “Erken seçime ne Özgür 
Özel karar verebilir ne Erdoğan. Halkın kendisi ka-
rar verir” yorumunda bulundu. Özel şöyle devam 
etti: “Türkiye’deki herkese diyorum ki; demokrasiye 
sahip çıkacaksak, erken seçimi getireceksek, ‘Ben 
senin şu yanını sevmemi bu yanını sevmem’ de-

meden bir meydanda 4 milyon, 5 milyon kişi erken 
seçim der, direnirse, gerektiğinde dönmemek üzere 
gelirse o sandık gelir. Tek adam rejimine, seçimsiz-
liğe, sandıksızlığa itiraz eden demokratların da bu 
mücadelenin içerisinde olmasını bekliyoruz.”

Var olma mücadelesi veriyoruz
“Artık siyaset yapmıyoruz. Artık var olma mücade-
lesi veriyoruz” diyen Özgür Özel şöyle devam etti: 
“Karşımızdakiler şöyle düşünüyor; ‘Özgür Özel’in 
de siyasi hedefi vardır, Ekrem İmamoğlu hapistey-
ken kendi önünün açıldığını düşünecektir.’ Ekrem 
İmamoğlu’nun üzerine kapanan cezaevi kapıları 
demokrasinin üzerine kapanan kapılardır. Sen 
onu içeride bırakırsan dışarıda bir demokrasi falan 
kalmıyor. Ekrem Bey, Tayyip Bey’i yenecek aday 
olduğu için içeride. Tayyip Bey kendisini yenecek 
adayı içeriye atıyorsa, dışarıda kalanların ‘siyasete 
devam edelim’ şansları yok. Önce sandığı kurtara-
caksın. O yüzden benim bugün yaptığım iş siyaset 
değil. 100 yıl önce nasıl memleketi kurtarmak için 
mücadele edildiyse, bugün de o sayede elde etti-
ğimiz kazanımlara sahip çıkmanın mücadelesini 
veriyoruz. Atatürk’ün getirdiği Cumhuriyet’e, de-
mokratik Cumhuriyet’e sahip çıkıyoruz. Adı Cum-
huriyet olabilir, rejim dikta olabilir. Demokratik 
Cumhuriyet. İsmet İnönü’nün getirdiği çok partili 
rejime ve değişebilen iktidara sahip çıkıyoruz. Ece-
vit’in Kıbrıs’ına sahip çıkıyoruz.”

Değil Anayasa menemen yapamm 
Özel yeni Anayasa tartışmalarına ve Erdoğan’ın 
yeniden adaylığına ilişkin şu değerlendirmede bu-
lundu: “Bugün Türkiye’de istisna olması gereken 
şey kaide olmuş, kaide istisnaya dönmüş durum-
da. Anayasa ortada, hukuk fakültelerinde öğre-
tilenler ortada, yargılama usulünün temel yakla-
şımları ortada. Bunlar ‘Gelin yapacağız anayasa’. 
Nasıl yapacağız? Menemen yapamayız bu şartlar-
da.  Bir kere arkadaşlarım tutuksuz yargılanacak. 
Tutuklu biri varsa kamuoyu hak verecek. Ön şart 
koymuyorum ama tutuklamalar canlı yayınlana-
cak. AYM kararları, AİHM kararları uygulanacak. 
Siyasi tutuklular bırakılacak. Erdoğan Anayasa’ya 
aykırı tutumlarından vazgeçecek. Sonra anayasa 
masasına oturmayı konuşabiliriz.”
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Özel Erdoğan’ın CHP’nin bayramlaşma 
kararına ilişkin sözlerine de şöyle yanıt verdi: 

Sayın Erdoğan’a şunu hatırlatayım; geçen bayramda, 
31 Mart’tan sonraki nisanda bütün partilerle bayramlaşan 

tek parti biziz. Devamındaki bayramda da bayramlaşan biziz. 
MHP ve AKP DEM ile bayramlaşmazlardı. Davutoğlu’nun par-
tisiyle, AKP DEVA ile bayramlaşmazdı. Bu bayramda da DEM 
hariç bu bayramlaşmamaları sürdürüyor. Biz bütün partilerle 
bayramlaşabilen tek partiyiz. Bunda bir sıkıntımız yok ama 

şunu net söylüyorum; Erdoğan Cumhuriyet Halk Partisi’nden 
bayramı çaldı. Ben Ekrem Başkan içerideyken, insanların 
çocukları ağlıyorken. Pınar Hanım’ı daha dün Düzce’ye 
sürmüşken, çocukları kendisinden haber alamazken, 

annesi ağlıyorken bayramlaşamayacağım. Ben 
bayramlaşıyor da Erdoğan’ın partisini 

ayırıyor değilim.

ERDOĞAN ERDOĞAN 
BAYRAMI ÇALDI!BAYRAMI ÇALDI!

KIMSEYLE BAYRAMLAŞMAM  KIMSEYLE BAYRAMLAŞMAM  
Özel Bahçeli’nin başlattığı yeni sürece ilişkin de 
şu değerlendirmeleri yaptı: “Meclis Başkanlığı 
seçimi vardı. Ben gittiğim gibi ‘Devlet Bey gelmiş’ 
dediler. Ben gelmeyeceğini düşünüyordum. Bak-
tım oturuyor, gittim ‘Sizi yeniden Meclis’te görmek 
güzel’ dedim elini sıktım. Bizim köyde MHP’li ile 
CHP’li iyi gününü birlikte geçiriyor. Orada el sı-
kışmamak yok, siyasete el sıkışmama getirmeye 
çalışıyorlar. Ben de ilk kazandığım seçimden son-
ra Erdoğan dahil bütün liderleri bayramda aradım, 

Erdoğan dahil bütün liderlerle de görüştüm, el 
sıkıştım.  Biz bütün partilerle bayramlaşan tek 
partiyiz. Ama bu bayramda bayramlaşmayacağız. 
Ben bayramlaşamıyorum, bana bayram gelmedi. 
Ben Hakan’ın yüzüne nasıl bakarım böyle olursa? 
Yarın Manisa’da olacağım, bayram namazına 
gideceğim. Bayramla ilgili üstüme düşenleri 
yapacağım o ayrı. Ama ben bugünü bir bayram 
olarak göremem, bayramlaşamam bana bayram 
gelmedi.”

Gaziosmanpaşa Belediye Gaziosmanpaşa Belediye 
Meclisi’nin çoğunluğunun AK Meclisi’nin çoğunluğunun AK 
Parti’de olduğunu hatırlatan Parti’de olduğunu hatırlatan 
Özel, “Gaziosmanpaşa’nın bir Özel, “Gaziosmanpaşa’nın bir 
önemli durumu var. Beledi-önemli durumu var. Beledi-
ye meclisi çoğunluğunun biz-ye meclisi çoğunluğunun biz-
de olmadığı tek ilçe. Belediye de olmadığı tek ilçe. Belediye 
başkanı görevden uzaklaş-başkanı görevden uzaklaş-
tırıldığında belediye başkan tırıldığında belediye başkan 
vekilliği onlara geçebiliyor. vekilliği onlara geçebiliyor. 
Bunu daha önce Yalova’da da Bunu daha önce Yalova’da da 
görmüştük. Uydurma gerek-görmüştük. Uydurma gerek-
çelerle belediye başkanları çelerle belediye başkanları 
alınıyor ve mahkeme sene-alınıyor ve mahkeme sene-
lerce bitmiyor. Yalova’yı onlar lerce bitmiyor. Yalova’yı onlar 
kazanmış gibi yönettiler. Bu kazanmış gibi yönettiler. Bu 
sefer Yalovalılar yüksek fark-sefer Yalovalılar yüksek fark-
la CHP’ye verdiler oyu. Biz la CHP’ye verdiler oyu. Biz 
dün Gaziosmanpaşa’ya bu dün Gaziosmanpaşa’ya bu 
durumu anlatmak için gittik. durumu anlatmak için gittik. 
Gaziosmanpaşa’nın evladı, Gaziosmanpaşa’nın evladı, 
AKP’nin kalesi denilen yerde AKP’nin kalesi denilen yerde 
belediyeyi kazanıyor ama be-belediyeyi kazanıyor ama be-
lediye meclis çoğunluğu kar-lediye meclis çoğunluğu kar-
şı tarafta” dedi.şı tarafta” dedi.



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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GAZETECILER 
MAAŞ ALAMIYOR!

Arnavutköy tertemiz

Fatih bayramlaştı

İşçi mağdur  
bakanlık nerede?

Arnavutköy Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde mezarlıklarda gerçek-
leştirdiği kapsamlı temizlik çalışmalarıyla vatandaşların takdirini topladı

Milletvekili Sevda Karaca, tazminat ve 
ücretlerini alamadan işsiz bırakılan binlerce 
KFC ve Pizza Hut çalışanının durumunu 
Çalışma Bakanı Işıkhan’a sordu

Fatih Belediye Başkanı 
M. Ergün Turan, 
Kurban Bayramı 
vesilesiyle belediye 
çalışanlarıyla bir 
araya gelerek hem 
bayramlarını kutladı 
hem de ilçede 
yürütülen hizmetlerde 
gösterdikleri özveri ve 
gayretlerinden dolayı 
teşekkür etti

KRT TV çalışanları 28 Mart’tan bu yana maaş ve üç aylık yemek ücretlerini alamadık-
larını açıkladı. Çalışanlar yayını durdurarak kanal binasında nöbet tutmaya başladı

Kurban Bayramı’nın ilk sabahı...
Sabah ezanından sonra 

kalkanlar, mis gibi sabun ko-
kularıyla yıkanmış çocuklar, annelerin 
erken saatlerden itibaren telaşla hazır-
ladığı kahvaltı sofraları… 
Yollarda bayramlık kıyafetleriyle yürü-
yen insanlar, kapı kapı dolaşan çocuk-
ların neşesi, mezarlıklarda bir Fatiha, 
bir dua…

Bayram yine gelmiş.
Ve evet, yine bir şekilde içimizi kı-

pır kıpır etmeyi başarmış.
İnsan bu sabahları seviyor. Çünkü 

bayram dediğin biraz da hatırlamak 
demek.

Unuttuklarımızı, ertelediklerimizi, 
küs olduklarımızı, sevdiklerimizi…

Bayramda her ev biraz daha sesli, 
biraz daha kalabalık, biraz daha umut-
lu. 
Ama mutfağın kokusu ne kadar bayram 
olsa da, çarşı-pazardaki fiyatlar hâlâ 
bayram etmiyor.

Bu yıl da ekonomik zorluklar gölge-
sini düşürmüş bayram sabahlarına. 
Kurban pazarlarında boş kalan ça-
dırlar, kesilmeyen hayvanlar, azalan 
bağışlar… 
Birçok kişi et değil, borç hesabı yaptı 
bu bayram. 
Çocuklara verilen harçlıkların zarfları 
daha ince, alınan bayramlıklar daha 

ucuz. 
Sofralar yine kuruldu, ama bazı tabak-
lar bu yıl daha boş.

Ve işin en garip tarafı, bu iki gerçe-
ği aynı anda yaşayabiliyoruz. 
Bir yandan içimizi ısıtan o geleneksel 
bayram sevinci, diğer yandan cebimizi 
soğutan hayat pahalılığı.

Bir yanımız “iyi ki bayram” diyor, 
diğer yanımız “keşke biraz da rahat 
edebilsek”…

Yine de bayramlar, unutmamamız 
gereken şeyleri hatırlatıyor: 
İnsan insana muhtaç.

Bir çift gülen göz, bir sıcacık “bay-
ramın mübarek olsun”, bir kahve finca-

nı, bir lokma et, bir tebessüm…
Bazen en değerli şey, en pahalı olan 

değil; birlikte olabilmek.
Bugün belki herkes doyasıya alışve-

riş yapamıyor, lüks sofralar kuramıyor 
ama hâlâ birbirimize sarılabiliyoruz.

Ve bu memlekette hâlâ bayram sa-
bahı, insanın içine umut düşüyor. 
Belki her şey yolunda değil, ama bay-
ram geldi ya… İşte o bile bir şeyleri 
değiştiriyor. 

Bayramınız kutlu olsun. Dilerim bu 
bayram, bereketin ve huzurun habercisi 
olur.

Bayram temennisi info@gazetedamga.com.tr 

damgaweb@gmail.com

MÜGE SEZER

KRT TV’de çalışan basın emekçilerinin 
maaşları 28 Mart’tan bu yana maaş-
ları ödenmiyor. Aynı zamanda çalı-

şanlar, 3 aylık yemek ücretlerini de alamadı. 
DİSK Basın-İş’in açıklamasına göre çalışan-
lar çeşitli bahanelerle oyalanıyor, kurumun 
borcu gerekçe gösterilerek yemek kartları 
bloke edildi.
Bayrama parasız girdiler
DİSK’in açıklamasına göre bayram boyunca 
dönüşümlü olarak izin yapacak olan KRT 
çalışanları büyük bir belirsizlik içinde bırakıldı. 
DİSK Basın-İş, KRT’nin çalışanlara olan tüm 
borçlarını derhal ödemesi gerektiğini bildirdi. 
Sendika açıklamasında şu ifadelere yer veril-
di: “Gazetecilerin emeğiyle ayakta duran bir 
kurum, çalışanlarının haklarını gasp ederek 
varlığını sürdüremez. Emekçilerin alın teriyle 
ayakta duran her kurum, ilk olarak çalışanları-

na karşı sorumludur.”

Gazeteciler destek verdi 
Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) An-
kara Şubesi de duruma tepki gösterdi. 
ÇGD’nin açıklamasında siyasi iktidarın 
baskısının yanı sıra ekonomik buhranın 

da mesleği tehdit ettiği belirtildi. Açıklamada 
meslektaşların büyük bölümünün işsiz olduğu, 
çalışanların ise düşük ücretler ve güvencesizlikle 
boğuştuğu kaydedildi. “KRT’deki arkadaşları-
mız nisan, mayıs ve haziran ayı maaşlarını ala-
mıyor” diyen ÇGD, durumun yalnızca kurum 
çalışanlarının sorunu olmadığının altını çizdi, 
halkın haber alma hakkının da doğrudan etki-
lendiği vurgulandı.

Çalışanlar iş bıraktı
KRT TV çalışanları 2 aylık maaşlarının öden-
memesi nedeniyle yayın durdurma kararı aldı. 

Kanal bant yayına döndü. Gazeteciler maaşları 
ödenmeden binayı terk etmeyeceklerini bildirdi. 
Çalışanlardan Merve Acıoğlu’nun paylaştığı vi-
deoda patron vekilinin açıklaması yer aldı. Pat-
ron vekili durumu anlatırken ederken şu sözleri 
kullandı: Editörlerimizin derlediği öngörüler, 
analizler, Türkiye’yi ve dünyayı şekillendiren 
haberler, Medyascope’un e-bülteni Andaç‘la her 
gün mail kutunuzda.
Kanal binasında nöbet başladı
İş bırakan KRT TV çalışanları kanal binasında 
nöbet tutmaya başladı. Maaşlarının ödenmesi 
talebiyle gece boyunca binada nöbet tutan ça-
lışanlar, sabaha karşı basın açıklaması yaptı.  
Program editörü Fatih Yapıcı tarafından oku-
nan metinde yaşanan süreç detaylarıyla anlatıl-
dı. 2023 Ekim’de Fırat Bozfırat tarafından satın 
alınan KRT TV’nin o günden bu güne ne kadro 
ne yayın politikası istikrarı yakaladığı belirtildi.

EMEK Partisi 
(EMEP) Genel Baş-
kan Yardımcısı ve 

Gaziantep Milletvekili Sevda 
Karaca, Yum! Brands’in 
Türkiye’den çekilmesiyle bir-
likte tazminat ve ücretlerini 
alamadan işsiz kalan yakla-
şık 7 bin KFC ve Pizza Hut 
çalışanının durumunu Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) gündemine taşıdı. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’ın ya-
nıtlaması istemiyle Meclise 
yazılı önerge sunan Karaca, 
“Yedi bin işçinin tazminat 
ve maaşları için Bakanlık ne 
yaptı?” diye sordu. 
Yum! Brands, Türkiye’deki 
tüm KFC ve Pizza Hut res-
toranlarını işleten İş Gıda ile 
olan franchise anlaşmasını 
8 Ocak 2024’te feshetti. Bu 
süreçte çoğunluğu genç ve 
kadın olan binlerce işçi, kı-
dem tazminatları, maaşları 
ve yasal hakları ödenmeden 
işsiz bırakıldı. Karaca, bu-
nun sadece bir ticari karar 
değil, işçilerin yok sayıldığı, 
denetimsizliğin egemen 
olduğu yapısal bir sömürü 
düzeninin sonucu olduğunu 
dile getirdi. 
Asgarinin altında maaş
Arakne Araştırma İnisiyatifi 
tarafından 500 KFC işçisiyle 
yapılan anket ve derinleme-
sine görüşmelerle hazırla-
nan raporun hatırlatıldığı 
önergede, işçilerin çalışma 
koşullarına dair bilgi verildi. 
Rapora göre, işçilerin büyük 
bölümü yasal sınır olan 45 
saatin üzerinde çalıştırılmış, 
yüzde 25’i haftalık 55 saatin 
üstünde mesai yaptı. Tüm 
bu ağır koşullara rağmen 
birçok çalışanın ücreti asgari 
ücretin dahi altında kaldı. 
Yıllık izinlerin kullandırıl-
maması, fazla mesainin 
“gönüllülük” adı altında 
dayatılması ve ücretlerin geç 

yatırılması yaygın uygulama-
lar arasındaydı. 

Ağır iş yükü dayatıldı
Raporda en çarpıcı bölüm-
lerden biri kadın işçilerin 
yaşadıkları. Kadın işçilerin 
terfilerde liyakatsizliğe, fizik-
sel ve sözlü tacize, düşükle 
sonuçlanan ağır iş yüküne 
maruz bırakıldığı belirtilen 
raporda, fazla mesailere 
özellikle kadınların seçildiği, 
hamile kadınlara fiziksel 
açıdan tehlikeli işler verildiği 
ifade edildi. Raporda ayrıca 
işçi sağlığı ve iş güvenliği 
açısından vahim ihlaller de 
yer aldı.
Yüzde 64’ünün kişisel koru-
yucu ekipmana erişemediği, 
Yüzde 36,5’inin çalıştığı 
alanda yangın çıkışı olma-
dığı, 
Yüzde 88,2’sinin kaygan 
zemin nedeniyle düşme riski 
olduğu bildirildi. 

Dayanışma  
içinde olacağız
EMEP Milletvekili Sevda 
Karaca, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han’ın yanıtlaması istemiyle 
şu temel soruları yöneltti: 
Yedi bin işçinin tazminat ve 
maaşları için Bakanlık ne 
yaptı? 
İş Gıda’nın konkordato sü-
recine Bakanlık dahil oldu 
mu? 
Yum! Brands Türkiye’ye ye-
niden dönecekse, geçmiş hak 
ihlalleri telafi edilecek mi?  
Karaca, “7 bin işçinin hak-
ları ayaklar altına alınırken 
Bakanlık seyirci kalamaz. 
Denetimsizliğe, taşeronluğa, 
güvencesizliğe dayanan bu 
düzene karşı işçilerin yanın-
dayız. Yum! Brands’in yeni-
den dönüş planı varsa önce 
bu hesap sorulmalıdır” dedi. 
HABER MERKEZİ

FATIH Belediye Başkanı 
M. Ergün Turan, Kur-
ban Bayramı öncesinde 

belediye personeliyle geleneksel 
bayramlaşma programında bir 
araya geldi. Fatih Belediyesi ana 
hizmet binasında düzenlenen 
programda Başkan Turan, beledi-
yede görev yapan tüm mesai arka-
daşlarıyla tek tek bayramlaştı. Birim 
müdürlerinden saha ekiplerine, büro 
personelinden teknik çalışanlara 
kadar tüm birimleri kapsayan buluş-
mada samimi anlar yaşandı.
Fatih’e hizmet etmek kıymetli 
Bayramlaşma programında kısa bir 
konuşma yapan Başkan Turan, yıl 
boyunca ilçede sürdürülen çalışmalarda 
emek veren tüm personele teşekkür etti. 

“Fatih’e hizmet etmenin kıymetini 
bilen bir kadroyla çalışıyor olmak-
tan mutluyum. Bu kadim ilçede 
yürüttüğümüz her işin arkasında 
sizin emeğiniz, gayretiniz ve alın 
teriniz var,” diyerek ekip olmanın 
getirdiği sorumluluğa dikkat çekti. 

“Biz büyük bir aileyiz. Omuz omuza 
verdiğimiz bu yolculukta her bir ar-
kadaşımızın katkısı çok kıymetli. Hep 
birlikte daha yaşanabilir, daha düzenli 
ve daha huzurlu bir Fatih için çalışıyo-
ruz,” ifadelerini kullandı.
Bayram demek kardeşlik demek
Bayramların toplumsal dayanışma-
nın, kardeşlik ve birlik duygularının 
pekiştiği özel günler olduğunu 
vurgulayan Başkan Turan, Kurban 
Bayramı’nın manevi atmosferine de 

değindi. “Bayramlar; paylaşmanın, 
kucaklaşmanın, gönülleri birleştirme-
nin zamanıdır. Kurban Bayramı da 
tam anlamıyla bu ruhu taşır. Rabbim 
ailelerinizle birlikte sağlıkla, afiyetle 
ve huzurla nice bayramlara kavuş-
mayı nasip etsin.” şeklinde konuştu.
Fatih’in geleceğine yön veriyor
Fatih Belediyesi’nin bir kamu kuru-
mu olmanın ötesinde, toplumla gö-
nül köprüsü kuran bir yapıya sahip 
olduğunu belirten Başkan Turan, bu 
anlayışın en önemli taşıyıcısının ça-
lışanlar olduğunu söyledi. “Sizlerin 
sahada, ofiste, mahallelerde kurduğu 
temaslar bizim için çok değerli. Bu 
bağ sadece hizmet değil, aynı za-
manda güven ve samimiyet taşıyor.” 
diyerek sözlerini tamamladı.

KURBAN Bayramı’na 
sayılı günler kala, Arnavut-
köy Belediyesi ilçe genelin-

deki temizlik faaliyetlerini artırarak 
vatandaşların bayramı huzur için-
de geçirmesi için önemli bir adım 
attı. Bu çalışmalar kapsamında, 
özellikle mezarlıklarda yoğun bir 
temizlik ve bakım operasyonu ger-

çekleştirildi. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından yürü-
tülen çalışmalarda; mezarlıklarda 
biriken dikenli otlar temizlenerek 
genel düzenleme yapıldı. Vatan-
daşların gönül rahatlığıyla kabir 
ziyaretlerini gerçekleştirebilmesi 
için alanlarda gerekli önlemler de 
alındı. Belediye Başkanımız Mus-

tafa Candaroğlu’nun talimatıyla 
başlatılan temizlik seferberliği, ilçe 
genelindeki tüm mezarlıkları kap-
sayacak şekilde planlandı. Titizlik-
le yürütülen çalışmalar sayesinde 
hem mezarlıkların genel görünümü 
iyileştirildi hem de vatandaşların 
bayram ziyaretleri için daha sağlık-
lı ve düzenli bir ortam sağlandı.  
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B akırköy Belediye Meclisi haziran
ayı son toplantısı tamamlandı. Ha-
ziran ayı toplantılarının ilkinde,

gündem dışı söz alacağını beyan eden
ancak her iki toplantıda da söz verilmeye-
rek gelecek ay konuşma yapılmasını isteyen
Meclis Başkanvekili Çiğdem Kırıkoğlu’na
tepki gösteren Ali Fatinoğlu, “Partim adına ko-
nuşmak zorundayım. Suç işlediniz. Size yol-
suzluk, hırsızlık yapılıyor diyecektik ki
yapılmasın. Ama siz bunlar yapılsın diye olayı
kapattınız. Sonra da neden operasyon yapılı-
yor?” diye sordu. İBB'ye yönelik başlatılan
operasyonların devam edeceğinin sinyalini de
veren Ak Partili Ali Fatinoğlu, Haziran sonunu
işaret ederek, “Allah’ın izni ile ay sonunda
Cumhuriyet Halk Partisi, tekrar düzgün hale
gelir inşallah” temennisinde bulundu. 

Haraç istiyorlar!

Damga'ya konuyşan ve CHP’li belediyelerde
rüşvetin bittiğini ancak haraç sisteminin başla-
tıldığını savunan Fatinoğlu, “Bunlar Atatürk’ün
100 senelik partisi diyerek hamle yaptılar ama
bugüne kadar CHP’yi yöneten hiç bir genel
başkan bunların yaptığını yapmadı” dedi. Fati-
noğlu, Atatürk maskesiyle belediyelerin soyul-
duğunu, soydukları için de hapiste olduklarını
savundu. Değişim diye yola çıkanların, değişik-
lik yaptığı konunun rüşvet olduğunu belirterek
açıklamalarını sürdüren Ali Fatinoğlu, “Daha
evvelden belediye başkanı, belediye yöneticileri
imarlar için rüşvet alırdı. Bunlar değiştirdiler.
Kemal Kılıçdaroğlu'nu arkadan hançerlediler
ve değişimi de yaptılar. Yaptıkları değişimle
artık rüşvet almıyorlar, haraç alıyorlar. Evrağı
ile gelenden rüşvet istemiyorlar, gidiyorlar biz-
zat haraç istiyorlar” dedi. 

Hangi konuda anlaştınız?

Bakırköy Belediyesi’nin pazartesi meclis
gündemine getirdiği ancak çarşamba günü
yapılan Mecliste geri çektiği maddelerden
birinin Ataköy’de içerisinde engelli dernek-
leri ve rehabilitasyon merkezleri bulunan 20

derneğin tasfiyesi olduğunu belirten Fatinoğlu,
“Kim neyi, neye göre gündeme getiriyor ya da
çekiyor” diyerek, sözde ortak akılla yola çıkan
CHP’li yöneticilerin kafalarına göre iş yaptığını
ifade etti. Capacity AVM ile ilgili iddialar bit-
meden, Yeşilyurt Spor Kulübü de dahil, bazı
kafe ve işgalci konumundaki yerlere ceza kesil-
diğini, pazartesi meclise gelen gündem madde-
sinin yine perşembe günü çekildiğini söyleyen
Fatinoğlu, “Amaç ne? Hangi konuda anlaştınız
da geri çektiniz?”  diye sordu. 

Müdürlere 6 kat zam 

Pazartesi Meclisi'ne katılıp gündem maddele-
rini söyleyen, ikinci toplantıya ise katılmayarak
gündem maddelerini çeken Belediye Başkanı
Ayşegül Ovalıoğlu'na ve kendilerine söz veril-
memesine tepki gösteren Fatinoğlu, “Meclis'e
oyun oynamaya gelmiyoruz. Ben buraya ko-
misyon başına para almak için mi geldim?”
dedi. Son olarak da Bakırköy Belediyesi’nin
KESK ile toplu sözleşme yapacağını, KESK’e
üye çalışanlara verilen ikramiyelerin iki kat,
müdür ve yönetici sıfatındakilerde ise 6 kata çı-
karıldığını söyleyen Fatinoğlu, “İşçi dostu oldu-
ğunu söyleyen belediye, müdürlere 6 kat zam
yapıyor. Nüfusu Bakırköy’den fazla olan Zey-
tinburnu’nun 18 müdürlüğü varken Bakır-
köy’ün 24 müdürlüğü vardı, şimdi birde basın
yayın müdürlüğü ile 25 müdürlük olacak” eleş-
tirisinde bulundu. 
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Bakırköy Belediye Meclisinin haziran ayı son toplantısında hiçbir gruba gündem dışı söz
verilmemesine tepki gösteren Ak Partili Ali Fatinoğlu, “Ben buraya komisyon başına para
almak için mi geldim?" dedi. İBB ye yönelik operasyonların devam edeceğinin sinyalini
veren Fatinoğlu, Bakırköy Belediyesi’nde de yolsuzluk yapıldığını savundu 
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Buruk bir bayram!
Beylikdüzü Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde kabristanlar, şehit 
mezarlıkları ve ibadethaneleri temizledi. Personelle bayramlaşan Belediye
Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, “Yine buruk bir bayram yaşıyoruz, 
sevincimiz Başkanımızın yanımızda olmayışının hüznüyle gölgeleniyor” dedi

beyliKdüzü Belediyesi birlik,
beraberlik ve dayanışmanın
simgesi olan Kurban Bayramı

öncesinde ilçe sakinlerinin mutlu, huzurlu
ve güvenli bir bayram geçirmesi için tüm
çalışmalarını tamamladı. Belediye ekiple-
rinin ibadethaneler, kabristanlar ve şehit
mezarlıklarında yürüttüğü temizlik çalış-
malarıyla ilçe bayrama hazır hale getirildi.
Belediye tarafından aynı zamanda, yaş
almış ve özel gereksinimli bireylere de bay-
ram öncesi öz bakım, kuaför ve ev temiz-
liği desteği verildi. Arife günü ise her yıl
olduğu gibi bu yıl da ilçedeki tüm mezar-
lıklarda Kur’an-ı Kerim okutularak dualar
edildi. Öte yandan belediye tarafından yü-
rütülen bağış kampanyası kapsamında
Beylikdüzü’ndeki yardımsever vatandaşlar
kurban eti bağışlarını 5-9 Haziran tarihleri
arasında Beylikdüzü Mutfak’a ulaştıracak.  

Birlikte kucaklaşacağız

Bayram öncesi belediye binası bahçesinde
çalışma arkadaşlarıyla bir araya gelerek
bayramlaşan Beylikdüzü Belediyesi Baş-
kan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, “Kur-
ban Bayramı öncesi sizlerle bir arada
olmaktan büyük memnuniyet duyuyo-
rum. Şimdiden hepinizin bayramını en

içten dileklerimle kutluyor, sağlık, huzur ve
bolluk getirmesini diliyorum. Yine buruk
bir bayram yaşıyoruz, sevincimiz Başkanı-
mızın yanımızda olmayışının hüznüyle
gölgeleniyor. Ancak inanıyoruz ki, bu
zorlu süreci hep birlikte, daha da kenetle-
nerek ve güçlenerek atlatacağız. Tutuklu
bulunan, kentimizin seçilmiş Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın sizlere
özel selamlarını ve en kalbi duygularını ile-
tiyorum. Bizler, Başkanımızın yokluğunda
vatandaşımızın her gününü bayram ta-
dında yaşatmak için durmadan yorulma-
dan canla başla çalışmaya devam
edeceğimize bir kez daha buradan söz ve-
riyoruz. Unutmayalım ki adaletin ve de-
mokrasinin üstünlüğüne olan inancımız,
bizim her türlü zorluğun üstesinden geti-
recek en büyük gücümüzdür. Hep birlikte
dayanışma ve sevgiyle Beylikdüzü’ne hiz-
met etmeye devam edeceğiz. Bayramlar
birlik dayanışma ve umut zamanlarıdır
ancak bu bayramı içimizde büyük bir ek-
sikle karşılıyoruz. Bir sonraki bayramı
umuyorum ki yine Başkanımızla birlikte
karşılayacağız, sevgiyle coşkuyla özlemle
birlikte kucaklaşacağız” ifadelerine yer
verdi. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi, Kur-
ban Bayramı süresince
vatandaşların dini vecibe-
lerin doğru şekilde yerine

getirilmesi hem de halk sağlığının

korunması amacıyla çalışmalarını
tamamladı. İlçe genelinde 6 kapalı
pazar yeri ve 1 modern kesim alanı
olmak üzere toplam 7 noktada kur-
ban kesim hizmeti sunulacak. Kaçak

kesimlerin önüne geçmek ve düzenli
bir hizmet sağlamak amacıyla bele-
diye ekipleri tarafından titizlikle ha-
zırlanan kesim alanları, bayram
namazının hemen ardından hizmete
açılacak. Vatandaşlar, bu kesimha-
nelerden randevu sistemi ile fayda-
lanabilecek. Esenyurt Belediyesi’nin
modern kesim alanlarında uzman
kasaplar kurbanlıkları İslami usul-
lere uygun şekilde keserken, alan-
larda veteriner hekimler, imam,
sağlık görevlileri ve temizlik ekipleri
de hazır bulunacak. Alanların temiz-
lik ve dezenfeksiyon işlemleri bay-
ram öncesinde 
tamamlandı.

Bayrama hazırız

Konuya ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Esenyurt Belediyesi personeli
Feyzullah Güney, “Kurban kesimha-
nelerimiz bayrama hazır. Şimdiden
tüm İslam âleminin bayramını kutlu-

yor, güzel bir bayram geçirmelerini
diliyorum. Esenyurt Belediyesi mer-
kez kesimhanesi ve altyapı çalışma-
ları tamamlanan 6 semt pazarımızda
Kurban Bayramı’nın birinci gününde
kesimler belediyemiz uhdesinde ger-
çekleştirilecektir. Bu merkezlerde
imamlarımız, profesyonel kasapları-
mız ve belediyemizin farklı birimle-
rinden personel yer alacaktır.
Vatandaşlarımızın tüm ihtiyaçlarını
karşılayabilecekleri düzenlemeler
yapılmış durumda” dedi.
HABER MERKEZİ

7 noktada hizmet
Satışlar iyi gitti
Arefe gününde Ümraniye'deki kurban pazarlarında hareketlilik arttı.
Hayvan satıcıları hayvanların büyük kısmının satıldığını belirtti

Kurban Bayramı'na 1 gün
kala İstanbul'daki hayvan pa-
zarlarında hareketlilik arttı.

Kurbanlık hayvan satışının devam ettiği
Ümraniye'de satıcılar son günlerde satış-
ların arttığını belirtirken fiyatların geçen
yılla aynı seviyede olduğunu söyledi.
Bazı satıcılar İstanbul'a getirdik-
leri tüm hayvanları satarken ba-
zıları ise son hayvanların
çadırlarda alıcılarını beklediğini
belirtti. Ümraniye'de hayvan sa-
tıcısı Hacı Ahmet Yıldırım,
"Şuan hayvanlarımızı sattık bitti.
İyi rakamları vatandaşlarda ve-
riyor sağ olsunlar. Bu seneki yılı-
mız güzel geçti. Hayvanlar
güzel. Hayvanları satıyoruz
güzel memnunuz. 45 hayvan-

dan 3 tane hayvanım kaldı" dedi. Arna-
vutköy'den kurbanlık almak için Ümra-
niye'ye gelen Nizamettin Ozan,
"Arnavutköy'den geldik biz. Alım gücü
az olduğu için ancak son günde parayı
biriktirebildik. Hayvanımızı 190 liraya
aldık" dedi. DHA
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HAYATTA HAYATTA HAYATTA HAYATTA HAYATTA HAYATTA HAYATTA HAYATTA HAYATTA 
Hepimizin hayatta 'bundan asla vazgeçmem!' dediği
bir şey mutlaka vardır. Kimi için bu bir sevda, kimi
için bir hayal, kimi içinse bir ilke.  Ancak 
uzmanlara göre, ısrarla tutunduğumuz bu alanlar,
sadece kararlılığımızı değil aynı zamanda
kişiliğimizin en güçlü ipuçlarını da açığa çıkarıyor

P sikoloji uzmanları, bireyin vazgeçe-
mediği şeylerin aslında karakter yapı-
sının, değer sisteminin ve duygusal

geçmişinin bir izdüşümü olduğunu söylüyor.
Yani hayattaki 'vazgeçmem' dediğiniz yer,
sizin içsel haritanızın kırmızı çizgisi olabilir.

Hayallerimden vazgeçmem diyenler 

Bu insanlar çoğunlukla idealisttir. Geleceğe
dair umut beslemekten asla vazgeçmezler.
Onlar için hayal kurmak, bir kaçış değil ak-
sine yaşamın temel yakıtıdır. Zorluklar karşı-
sında yılmayan, ısrarla hayallerinin peşinden
giden bu kişiler aynı zamanda güçlü bir iç di-
siplini ve yüksek hedef bilincine sahiptir. Ge-
nellikle lider ruhludurlar, vizyon sahibidirler

Sevdikleridmen vazgeçmem diyenler

İlişkilerle beslenen bu bireyler için duygusal
bağlar son derece değerlidir. Aile, dostluk ve
sadakat temaları onların hayatlarının merke-
zindedir. Duygusal zekaları gelişmiştir, em-
pati kurma becerileri güçlüdür. Kimi zaman
başkalarını kendilerinden önde tutma eğilim-
leri olsa da, bu onların fedakar ve içten doğa-
sını gösterir.

Doğrudan vazgeçemem diyenler 

İlke ve değer odaklı bir kişilik yapısına sahip-
tirler. Onlar için doğrular geçici değil, evren-

sel ve tartışılmaz-
dır. Adalet, dü-
rüstlük ve etik
onlar için vazge-
çilmezdir. Popü-
ler olanı değil,
inandığını savu-
nurlar. Güvenilir,
tutarlı ve dik du-
ruşlu bireylerdir. Kimi zaman katı ve deği-
şime dirençli gibi görünseler de, bu
kararlılıkları çoğu zaman ilham vericidir.

Özgürlüğümden 
vazgeçmem diyenler 

Bu bireyler bağımsızlığa tutkuyla bağlıdır.
Kendi kararlarını kendi almak, kendi yolunu
çizmek onlar için temel ihtiyaç gibidir. Kural-
lar, sınırlar ya da baskılar onları boğar. Yara-
tıcı, girişimci ve özgün düşünmeye
eğilimlidirler. Hayatta risk alabilirler ama asla
kendilerini kısıtlayan bir düzene boyun eğ-
mezler.

Kendim olmaktan 
vazgeçmem diyenler 

Otantiklik en güçlü yanlarıdır. Olduğu gibi
görünmekten ve iç sesini dinlemekten ödün
vermezler. Başkaları tarafından şekillendiril-
mek istemezler. Kendi doğrularıyla yaşamayı

tercih ederler, bu da onları
zaman zaman yalnızlaştırabi-
lir. Ama bu yalnızlık bile kendi
seçimleridir. İçsel bütünlük,
onlar için dış onaydan daha
değerlidir.

İnandığım şeyden 
vazgeçmem diyenler 

Bu kişiler derin bir anlam arayışı içindedir.
Dini, felsefi ya da ideolojik değerleri onlar
için hayatta kalmanın ötesinde yaşamanın
anlamını oluşturur. İnançlarını sorgulamak-
tan çekinmezler ama sorguladıkça daha da
güçlenirler. Cesur, inançlı ve karizmatik bir
yapıları olabilir. Davaya dönüşen fikirlerin en
sadık savunucularıdır.

Kariyer hedeflerimden
vazgeçmem diyenler 

Bu bireyler başarı odaklıdır. Onlar için mes-
leki ilerleme, sadece statü ya da para değil;
aynı zamanda kendini gerçekleştirme yolu-
dur. Zamanı verimli kullanırlar, plan yapmayı
severler ve çoğu zaman mükemmeliyetçidir-
ler. Disiplinli çalışmaları ve hedeflerine odaklı
yapılarıyla çevrelerinde güven uyandırırlar.

İtibarımdan vazgeçmem diyenler  

Onur ve saygınlık bu kişiler için hayatın vaz-

geçilmezidir. Toplum içindeki yerleri, başkala-
rının gözündeki imajları onlar için çok kıy-
metlidir. Kimi zaman fazla gururlu ya da
mesafeli görünebilirler ama bu aslında kendi
sınırlarını ve değerlerini korumaya verdikleri
önemden kaynaklanır. Onurlu bir yaşam,
onlar için huzurun anahtarıdır.

Adaletten vazgeçmem diyenler 

Haksızlık karşısında susmayan, yüksek adalet
duygusuna sahip bireylerdir. Sadece kendi
hakları için değil, başkalarının hakları için de
ses çıkarırlar. Sosyal konulara duyarlıdırlar,
vicdanları güçlüdür. Aktivist ruhlu olabilir,
toplumda fark yaratma arzusuyla hareket
ederler.

Vazgeçmek bazen travma 

Elbette her 'vazgeçmem' kararlılığı sağlıklı de-
ğildir. Bazen bu tutum, geçmişte yaşanmış
bir terk edilme, yoksunluk ya da değersizlik
hissinin dışavurumu olabilir. Bu durumda
inatçılığın kaynağı güç değil, bastırılmış kor-
kular olabilir. Özellikle ilişkilerde ya da başa-
rısızlık korkusuyla ilgili konularda bu direnç,
duygusal bir savunma mekanizmasına dönü-
şebilir. Vazgeçemedikleriniz, sadece ısrar etti-
ğiniz şeyler değil, aynı zamanda sizin
hayattaki duruşunuzu, değerlerinizi ve kırıl-
ganlıklarınızı da anlatır. HABER MERKEZİ

BİR dönem birlikte olduğu erkek arkada-
şından ayrı oldukları sırada barışma aşa-
masına geldiklerini söyleyen Özdemir, o

gün yaşananları şöyle özetledi: “Ayrıydık, sabah ba-
rışmaya gelecekti. O gün ilk defa konuşmuştuk. ‘Ben
sabah eve gelmek istiyorum’ dedi. Sabah saat üçte
arkadaşım beni aradı, sevgilimin bir otelin önünde ol-
duğunu görmüş. ‘Hadi ne işiniz var orada, bize gelin’
dedi. Ben de ‘Evdeyim’ dedim. Otele gittim, ‘Burada
yok’ dediler. Ama ben orayı çok iyi bilirim; iki sezon
‘Kara Para Aşk’ çektim, her köşesini tanırım. Hemen
otoparka indim, arabayı onun aracının yanına çektim.
Sonra resepsiyona, ‘Söyleyin insin’ dedim. Yarım
saat sonra indi. Ben de sadece ‘Göreceğimi gördüm,
teşekkür ederim’ dedim. Tek başındaydı, yukarı çık-
maya cesaretim yoktu. Kendime böyle bir travma ya-
şatamazdım.” 

Tanıdık çıktı

İhaneti gerçekleştiren kadının da tanıdık biri oldu-
ğunu açıklayan oyuncu, iki tarafın da yaklaşık bir yıl-
dır tanıdığı bir kişi olduğunu belirtti.“Tanıdığım biri
çıktı. İkimizin de bir senedir tanıdığı bir kişi. O benden
önce tanışmış, ben ise bir iş vesilesiyle. Sonra o kız
çıktı karşıma. O gün benim için her şey bitti.” Yakla-
şık iki buçuk yıl süren bir ilişki yaşadıklarını söyleyen
Bestemsu Özdemir, eski sevgilisinin kim olduğunu
ise açıklamadı. HABER MERKEZİ

ALDATILMA
HİKAYESİ

İSTANBUL Devlet Opera ve Balesinden
yapılan açıklamaya göre, dünya ça-
pında büyük yankı uyandıran eser, Ata-

türk Kültür Merkezi (AKM) Türk Telekom
Opera Sahnesi'nde sanatseverlerle buluştu ve
uzun süre ayakta alkışlandı. Devlet Opera ve Ba-
lesi Genel Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni
Tan Sağtürk, etkinlik öncesinde yaptığı konuş-
mada, festivalin 20 binden fazla seyirciye ulaştı-
ğının altını çizdi. Eifman Balesinin çalışmalarına
değinen Sağtürk, Rus Hamlet eseriyle ilgili de
bilgi verdi. Ünlü Rus koreograf Boris Eifman'ın,
bir hükümdarın içsel çatışmalarını, çevresindeki
entrikaları ve kaçınılmaz yıkımını anlattığı eseri,
kendine özgü psikolojik derinlik taşıyan koreo-
grafisiyle çarpıcı bir şekilde sahneye taşındı.
Eserde "İmparatoriçe" rolünde Elizaveta Khokh-
lova, "Veliaht" rolünde Philipp Arzhanov, "İmpa-
ratoriçenin Gözdesi" rolünde Igor Subbotin,
"Veliahtın Eşi" rolünde Mara Tudose, "Veliahtın
babası" ile "Hayalet" rolünde Vasily Vanzhula
sahnedeydi. Eifman, William Shakespeare'in
Hamlet karakteri ile Rus Çarı I. Pavel arasındaki
dramatik benzerliklerden yola çıkarak, tarih ve
kurmacayı eserde harmanlıyor. Rus Hamlet'e

Ludwig van Beethoven ile Gustav Mahler gibi
klasik müziğin devlerinin eserleri de eşlik etti.
Eserin dekor ve kostüm tasarımına Vyacheslav
Okunev, ışık tasarımına Alexander Sivaev ve
Boris Eifman imza attı.

Festival 20 bin kişiye ulaştı

AKM Türk Telekom Opera Sahnesi, AKM Ti-
yatro Salonu ve Kadıköy Süreyya Operası Sah-
nesi'nde sanatseverlere ulaşan festivalde, dünya
sahnesinde yer alan yabancı konuk sanatçı ve
toplulukların sahneledikleriyle toplam 11 eserin
20 temsili gerçekleştirildi. "Gala Konser" ile açılı-
şını yapan festivalde, "Külkedisi Çocuk Operası"
prömiyeri, "Saygun'a Saygı Konseri", "Gilgameş
Operası"nın dünya prömiyeri, çocuklara yönelik
oyun "Bale Dünyası", 19 Mayıs'a özel "Bütün
Umudum Gençliktedir Konseri", "Sultans of the
Opera Konseri", Konuk Topluluk Sofya Opera
ve Balesi'nin sahnelediği "Elektra Operası",
dünya prömiyeri ile modern dans "Deliriyum",
Rus Konuk topluluk St. Petersburg Eifman Bale-
si'nin sahnelediği "Anna Karenina" ve "Rus
Hamlet" izleyiciyle buluştu. Festival etkinliklerini
20 bin kişi izledi. 

VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!VAZGEÇMEM!
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RUS HAMLETLE

RECEP
EROL
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Kuzey Kore lideri Kim Jong-un, Ukrayna savaşı dahil olmak üzere tüm önemli
uluslararası siyasi meselelerde Rusya'yı koşulsuz destekleyeceğini belirtti

KUZEY Kore Mer-
kezi Haber Ajansı
(KCNA), Rusya

Güvenlik Konseyi Sekreteri
Sergey Şoygu'nun Kuzey Ko-
re'nin başkenti Pyongyang'a
yaptığı ziyaretle ilgili açıkla-
mada bulundu. Açıklamaya
göre taraflar, kapsamlı strate-

jik ortaklığın güçlendirilmesi
ve farklı alanlarda işbirliğinin
artırılması konularını ele aldı.
Görüşmede Kim, Rusya-Uk-
rayna savaşı da dahil olmak
üzere tüm önemli uluslararası
siyasi meselelerde Rusya'yı ko-
şulsuz destekleyeceğini dile
getirdi. Kuzey Kore lideri

Kim, dün Pyongyang'da Şoy-
gu'yu ağırlamıştı. Rusya Gü-
venlik Konseyinin basın
servisinden yapılan açıkla-
mada, tarafların uluslararası
meselelerin yanı sıra Rusya ile
Kuzey Kore arasındaki ikili iş-
birliğini ele aldıkları aktarıl-
mıştı. AA

İsrail'de
yaklaşık 1200 
akademisyenden
oluşan "Siyah
Bayrak" hareketi, 
İsrail toplumuna 
Tel Aviv yönetiminin
Gazze'de işlediği
savaş suçlarına ve
insanlığa karşı
işlenen suçlara karşı
çıkma çağrısı yaptı

İ srail basınına göre, yaklaşık 1200 İs-
railli akademisyen Gazze Şeridi'ne
yönelik yoğun saldırıların durdurul-

ması ve insanlık felaketinin son bulması
için harekete geçmeye çağıran bir mek-
tuba imza attı. Mektup, Üniversite Baş-
kanları Komitesi, Kamu Akademik Kolej
Başkanları Komitesi ve Akademik Müca-
dele Genel Merkezi'ne gönderildi. İsrail'in
Gazze'de neden olduğu ölümlere ve in-
sanlığa karşı işlediği suçlara işaret edilen
mektupta, "İsrail hastaneleri, okulları ve
diğer kurumları bombalamaya devam
ediyor. Mevcut askeri operasyon 'Gide-
on'un Savaş Arabaları'nın emirlerinde ta-
nımlandığı üzere, savaşın ilan edilen

hedefleri arasında 'nüfusun yerinden edil-
mesi' de yer almaktadır. Bu, savaş suçları-
nın ve hatta insanlığa karşı işlenen
suçların korkunç bir listesidir ve hepsi de
bizim eserimizdir." ifadelerine yer verildi.

Gazze'de ölüm ve açlık var

Akademisyenler, sadece hükümetin değil,
hükümetin yaptıklarına sessiz kalarak onu
onaylayan ve meşrulaştıran toplumun da
suçlu olduğuna dikkati çekti. Yüksek öğre-
tim kurumlarının "Gazze'deki ölüm, açlık,
yıkım, eğitim sisteminin, insanların ve ya-
pıların tamamen ortadan kaldırılması kar-
şısında sessiz kalmalarını" eleştiren
akademisyenler, "Eğer şimdi, derhal

durma çağrısı yapmazsak, tarih bizi affet-
meyecek." diyerek Gazze'ye saldırıların
durdurulması çağrısı yaptı.

İsrail ordusu söz dinlemiyor

İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nde 19 Ocak'ta
yürürlüğe giren ateşkesin ardından 18
Mart sabahı şiddetli saldırılarına yeniden
başladı. İsrail ordusunun saldırıları yeni-
den başlatmasından itibaren çoğunluğu
yaşlı, kadın ve çocuk olmak üzere 4 bin
335 Filistinli hayatını kaybetti, 13 bin 300
kişi yaralandı. İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7
Ekim 2023'ten bu yana düzenlediği saldı-
rılarda ise yaşamını yitiren Filistinlilerin
sayısı 54 bin 607'ye, yaralıların sayısı da

125 bin 341'e yükseldi. İsrail ordusu,
Gazze Şeridi'nde işgali genişletecek ve ka-
lıcı hale getirecek saldırı planını uygula-
maya başladı. Başbakan Binyamin
Netanyahu, Gazze Şeridi’nin tamamını
işgal edeceklerini duyurdu. Plana göre, İs-
rail ordusu Gazze Şeridi'ni kalıcı olarak
işgal edecek, Filistinliler Gazze'nin güne-
yindeki "toplama kamplarına" sürülecek.
İsrail burada toplama kamplarında Filis-
tinlilere, "hayatta kalacakları" kadar insani
yardım verecek. İsrailli bakanlar, Gazze
Şeridi’nde sağlam kalan her şeyi yıkacak-
larını ve Filistinlileri önce güneye, oradan
da başka ülkelere sürmeyi planladıklarını
açıkladı. AA

60 BiN ASKERE 

ALMANYA Savunma Boris
Bakanı Pistorius, Belçi-
ka'nın başkenti Brüksel'deki

NATO savunma bakanları toplantısı
öncesinde gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, "Açıkça söylemek gerekirse bu,
sadece bir tahmin ancak mevcut kuv-
vetlere göre yaklaşık 50 bin ila 60 bin
daha asker ihtiyacımızın olacağını dü-
şünüyoruz." dedi. Pistorius, bununla
beraber Almanya'daki yeni askerlik hiz-
metinin gelecek yıllarda yeterli olup ol-
mayacağı sorusunun da ortaya

çıkacağını belirtti. Halihazırda zorunlu
askerlik modelinin hiçbir fayda sağla-
mayacağını dile getiren Pistorius,
"Çünkü ne kışlalarda ne de eğitimde
yeterli kapasitemiz var. Bu nedenle
önce bu kapasitelerin artırılması gereki-
yor. O zamana kadar gönüllülük esası
geçerli olacak." diye konuştu. Bakan
Pistorius, soru üzerine, Almanya'da in-
sansız hava araçları (İHA) üretme ve
silahlı kuvvetleri bunların kullanımı için
eğitme planlarının bulunduğunu söy-
ledi. Alman Meclisi Federal Ordu So-

rumlusu Henning Otte de Tagesspiegel
gazetesine verdiği demeçte, NATO'nun
büyük ölçüde artan taleplerinin, kısmi
zorunlu askerlik ve çalışmak için daha
cazip bir Alman ordusu olmadan kar-
şılanmasının zor olduğunu dile getirdi.
Savunma Bakanlığı, 2024 sonunda ül-
kede yaklaşık 181 bin 150 asker oldu-
ğunu açıklamıştı. Boris Pistorius, geçen
yıl yeni askerlik hizmeti modelini sun-
muş ve bu modelde aktif ve yedek kuv-
vetlerdeki asker ihtiyacına ilişkin
önerilerde bulunmuştu.  AA

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 

MAdAGASKAR
yatırımcılardan 

YARDIM iSTiYOR 
HİNT Okyanusu'nun batı-
sında yer alan yaklaşık 600
bin kilometrekare büyük-

lüğündeki Madagaskar, genç nüfu-
suyla öne çıkıyor. Dünyanın en büyük
dördüncü adası üzerinde yaşayan
Madagaskar halkı, yoksulluğun yanı
sıra, altyapı eksikliği, enerji sıkıntısı
gibi sorunlarla da mücadele ediyor.
Doğal güzellikleriyle öne çıkan, yer altı
kaynakları bakımından zengin olan ül-
kede yaşayanlar, bu potansiyellerin de-
ğerlendirilememesi nedeniyle kişi başı
yıllık ortalama 500 doların altındaki
gelirle yaşamlarını sürdürüyor. Ülke
yönetimi, hem mevcut potansiyelin
değerlendirilmesi hem de ekonominin
gelişmesi için ülkeye yatırım yapmak

isteyen firmalara her türlü kolaylığı
sağlamak için çalışma yürütüyor.

Ekonomik faaliyet sürüyor 

Türkiye'nin Antananarivo Büyükelçisi
İshak Ebrar Çubukçu, AA muhabi-
rine, büyükelçilik olarak 2010'dan bu
yana Madagaskar'da siyasi ve ekono-
mik faaliyet yürüttüklerini söyledi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın 2017'de Madagaskar'a resmi bir
ziyaret gerçekleştirdiğini anımsatan
Çubukçu, "O ziyaretten sonra ilişkile-
rimiz büyük bir ivme kazandı. Geçen
yıl Madagaskar Cumhurbaşkanı'nı
Antalya'da ağırladık. Ziyaret kapsa-
mında Sayın Cumhurbaşkanımızla
bir araya geldiler. Bundan sonra ticari

ilişkilerimizi ele alacak iş birliği anlaş-
ması imzalandı." dedi.

Türkiye dost bir ülke 

Büyükelçilik kurulduğunda ikili dış ti-
caret hacminin 29 milyon dolar civa-
rında olduğunu belirten Çubukçu,
şunları kaydetti: "Şu an 90 milyon
dolar seviyesinde. İş insanlarımızı
Madagaskar'a ticaret, yatırım yap-
maya davet ediyoruz. Madagaskar'ın
potansiyeli çok yüksek, özellikle alt
yapı, üstyapı, enerji, turizm alanla-
rında firmalarımıza büyük fırsatlar su-
nuluyor. İlgi duyan firmalar var. İş
insanlarımız gelip ziyaretlerde bulun-
dular. Bir firma sağlık alanında ikili iş
birliği yolunda ilerliyor. 

KRİTİK GÖRÜŞME
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron ile NATO Genel Sekreteri Mark
Rutte, Rusya-Ukrayna Savaşı ve bu ayki
NATO Zirvesi'ni telefonda görüştü

ELYSEE Sarayı'ndan Macron ve Rutte'nin
dünkü telefon görüşmesine ilişkin yapılan
açıklamada, ikilinin, devam eden Rusya-Uk-

rayna Savaşı'nı ele aldığı bildirildi. Açıklamada, Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, ABD Başkanı Donald
Trump tarafından başlatılan ve Ukrayna tarafından
desteklenen adil ve kalıcı barış çabalarına katılmayı red-
detmesinin görüşmede gündeme geldiği belirtildi. Mac-
ron'un, Gönüllüler Koalisyonunun önemini vurguladığı
ifade edilen açıklamada, Fransa Cumhurbaşkanı'nın,
ordusunun NATO'nun doğu kanadında savunma ve
caydırıcılık görevini sürekli sürdürdüğünü dile getirdiği
kaydedildi. Açıklamada, Macron ile Rutte'nin, 24-25
Haziran'da Hollanda'da düzenlenecek NATO Zirvesi'ne
ilişkin başlıca konuları ve tüm müttefiklerin savunma
harcamalarını artırmasının önemini görüştükleri bildi-
rildi. Ayrıca açıklamada, Macron'un, Rutte'nin göreve
başlamasından bu yana İttifak'ın temel misyonu olan
Avro-Atlantik bölgesinde ortak savunmayı güçlendirme
çabalarını memnuniyetle karşıladığı vurgulandı. AA

ZELENSKY Telegram hesabından
yaptığı açıklamada, Rusların bu gece
ülkesine füze ve İHA ile saldırılar dü-

zenlediğini belirtti.
Saldırılarda farklı
bölgelerin hedef alın-
dığını kaydeden Ze-
lenskiy, "Bu gece
Ukrayna'ya 103 in-
sansız hava aracı ve
bir balistik füze fırla-
tıldı. Donetsk, Har-
kiv, Odessa, Sumi,
Çernigiv ile Dnipro-
petrovsk ve Herson
bölgeleri hedef
alındı." ifadelerini
kullandı. Çernigiv
bölgesindeki Priluky
şehrine yönelik saldı-
rıda görevde bulunan
arama kurtarma ekiplerinden bir kişinin ailesin-
den biri çocuk 3 kişinin öldüğünü duyuran Ze-
lenskiy, "Rusya, cinayete devam etmek için
sürekli olarak kendine zaman kazanmaya çalışı-
yor. Dünyadan yeterince güçlü bir kınama ve
baskı hissetmediğinde tekrar öldürüyor." değer-
lendirmesinde bulundu.AA

KARSI CAGRI!
SAVAS SUCLARINA

Hep saldırı altında 

iHTiYAÇ VAR
Afrika kıtasının doğusunda dünyanın 
en yoksul ülkeleri arasında yer alan 
Madagaskar, var olan potansiyelinin

değerlendirilmesi için yatırımcı bekliyor
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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ÖZGÜ Namal, televizyon dünyasına 
damga vurmaya hazırlanıyor. “Kızıl 
Goncalar” dizisinin final yapacağının 

duyurulmasıyla birlikte teklif yağmuruna 
tutulan usta oyuncu, kulislerden gelen bilgi-
lere göre yeni sezonda “Kıskanmak” dizisiyle 
ekranlara dönecek. Birsen Altuntaş’ın özel 
haberine göre, Ay Yapım imzası taşıyan “Kıs-
kanmak”, yeni sezonun en iddialı projelerin-
den biri olacak. Yönetmen koltuğunda dene-
yimli isim Nadim Güç yer alacak. Edebiyat 
dünyasının önemli yazarlarından Nahid Sırrı 
Örik’in aynı adlı eserinden uyarlanan yapımın 
senaryosunu ise Yılmaz Şahin kaleme alıyor. 
Dizide hayatı boyunca bastırılmış duygular-
la yaşayan, içinde fırtınalar kopan Seniha 
karakterine Özgü Namal hayat verecek. Bu 
güçlü karakter, izleyicilere psikolojik derinliği 
ve intikam duygusuyla örülü hikayesiyle unu-
tulmaz anlar yaşatacak.

Paşalı da kadroda
Özgü Namal’a dizide başarılı oyuncu Se-
lahattin Paşalı eşlik edecek. Genç oyuncu, 
Seniha’nın ağabeyi Nüzhet karakteriyle izleyi-
cinin karşısına çıkacak. Hikaye, istediği hayatı 
yaşayamayan bir kadının ağabeyinden aldığı 
intikam üzerine kurulu olacak. “Kıskanmak” 
dizisinin, yeni yayın döneminde NOW ekran-
larında seyirciyle buluşması planlanıyor. Ro-
man daha önce sinemaya Zeki Demirkubuz 

tarafından uyarlanmıştı. Bu kez 
televizyon ekranında hayat 

bulacak olan eser, me-
rakla bekle-

niyor.
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Modern 
kadın!

Hande Soral, Bodrum’da-
ki fahiş lahmacun fiyat-
larına tepki gösterdi; “2 
bin 500 TL’lik lahmacunu 
yemem” dedi. Sosyal 
medyada gündem oldu

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

05:00 Bayram  
Namazı
10:30 Alişan ile  
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:20 Teşkilat
17:40 Kaptan Pengu Ve 
Arkadaşları 4: Buzuldaki Sır
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Lingo Türkiye
22:00 Hanımağa’nın  
Gelinleri

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

02:00 Cehennem  
Melekleri 2
04:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Eltilerin Savaşı
22:30 Bizans Oyunları

00:20 Kuruluş  
Osman
03:00 Aldatmak
05:50 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz  
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

HANDE Soral, hem oyuncu-
luğu hem de sosyal medya 
paylaşımlarıyla dikkatleri 

üzerine çekmeye devam ediyor. Son 
olarak Bodrum’da yaptığı tatil dönüşü 
kameralara yakalanan oyuncu, fahiş 
yemek fiyatlarıyla ilgili yaptığı açık-
lamayla gündeme geldi. 2017 yılında 
meslektaşı İsmail Demirci ile dünyae-
vine giren Hande Soral, 2022 yılında 
oğulları Ali’yi kucağına alarak ilk kez 
annelik heyecanı yaşamıştı. Çift, ma-
gazin dünyasının örnek çiftlerinden biri 
olarak gösteriliyor. Son olarak İsmail 
Demirci’nin 40. yaşını kutlayan Soral, 
sosyal medyada eşiyle paylaştığı kareye 
“İyi ki, hoş geldin 40” notunu düşerek 

duygularını paylaşmıştı. Yaz sezonu-
nu Bodrum’da geçiren oyuncu, bronz 
teniyle döndüğü İstanbul’da Etiler’de 
objektiflere takıldı. Soral, muhabirlerin 
kendisine yönelttiği sorulara samimi 
yanıtlar verdi.

Fiyatlara şaşırıyorum
Özellikle Bodrum’da bazı mekanlarda 
lahmacun fiyatlarının 2 bin 500 TL’ye 
kadar çıkması sosyal medyada geniş 
yankı bulmuştu. Bu konu Hande Soral’a 
da soruldu. Oyuncu, bu fiyatlara şaşır-
dığını belirtirken şu ifadeleri kullandı: 
“Bodrum’da 2 bin 500 TL’ye kadar 
çıkan fiyatları duyduk. Lahmacun yedik 
ama o fiyatlara değil. Zaten öyle olsaydı 

yemezdik. Çocukla tatil yaptığımız için 
çok mekân gezmiyoruz, otele gidiyoruz. 
O yüzden fiyatlardan çok haberimiz ol-
muyor.”

Vatandaş haklı buldu
Hande Soral’ın bu açıklaması, sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı. Pek çok 
kullanıcı, ünlü oyuncunun verdiği bu 
tepkiyi haklı buldu. Fahiş fiyatlarla mü-
cadelede ünlü isimlerin sesini yükseltme-
si, toplumsal farkındalığın artmasına da 
katkı sağlıyor. Özellikle ailece tatil yapan 
kişilerin fiyatlardan etkilenmemesi için 
sade bir tatil anlayışını benimsemeleri, 
benzer düşünceleri olan ailelere de örnek 
oluyor.

PELIN Akil ile Anıl Altan, 
sosyal medyada verdikleri 
aile pozları ve uyumlu hal-

leriyle örnek gösterilen çiftler arasın-
daydı. Ancak uzun süredir kulislerde 
dolaşan boşanma iddiaları sonunda 
gerçek oldu. Güzel oyuncu Pelin Akil, 
ilk kez net konuştu ve 8 yıllık evliliğin 
sona erdiğini duyurdu. 2016 yılında 
nikâh masasına oturan çift, ikiz 
kızları Alin ve Lina ile birlikte sık sık 
mutlu aile kareleri paylaşarak takip-
çilerini etkilemişti. Ancak son aylarda 
bu birliktelikte sorunlar yaşandığına 
dair iddialar gündemden düşmedi. 
Anıl Altan, her fırsatta bu söylentileri 
yalanlasa da, Pelin Akil’in kararsız 
açıklamaları kafa karıştırmıştı.

Son noktayı koydu
Geçtiğimiz günlerde bir Berkay 
konserinde görüntülenen Pelin Akil, 
muhabirlerin ısrarlı sorularına artık 
sessiz kalmadı. Açık bir dille, “Evet, 
karı koca olarak yollarımızı ayırdık” 
diyerek iddiaları doğruladı. Bu açık-
lamasıyla hayranlarını hem şaşırttı 
hem de duygulandırdı. Ancak ünlü 
oyuncu, açıklamasının devamında 
çocuklarına olan bağlılıklarını vur-
guladı. “Her zaman birlikte olacağız 
çünkü çocuklarımız var. Birbirimizi 
hâlâ çok seviyoruz. Ama bu başka 
anlamlara gelmesin. Bunu buradan 
söylemiş olayım. Bence yeterli,” 
diyerek açıklamasına nokta koydu.

BAŞARILI oyuncu ve sena-
rist İrem Sak, yazıp baş-
rolünü üstlendiği “Modern 

Kadın” dizisiyle izleyici karşısına 
çıkmaya hazırlanıyor. 10 bölümlük 
mini dizi, popüler dijital platform 
Gain’de yayınlanacak. Dizinin proje 
tasarımı, İrem Sak ile birlikte Murat 
Kepez’e ait. Yönetmen koltuğunda 
ise Ayberk Sak ve Murat Kaman 
bulunuyor. Hatice Aslan, Kubilay 
Aka, Hakan Salınmış, Özlem Tokas-
lan, Su Şanad ve Gözde Kaya gibi 
önemli isimler dizide konuk oyuncu 
olarak yer alıyor. Tims&B yapım-
cılığında hayata geçirilen “Modern 
Kadın”, kadınların hayatındaki farklı 
temaları ve sorunları mercek altına 
alıyor.

O PARAYA 
LAHMACUN 

YEMEM
İrem Sak’ın yazıp başro-
lünü oynadığı “Modern 
Kadın” dizisi, Gain plat-
formunda yayınlanacak. 
10 bölümlük dizi, kadının 
dünyasını anlatıyor 

Yeni proje 
ile yolda
Özgü Namal, yeni sezonda Ay Ya-
pım’ın “Kıskanmak” dizisiyle ek-
rana dönüyor. Seniha rolüyle NOW 
ekranlarında olacak 

8 yıllık evlilik bitti8 yıllık evlilik bitti
Pelin Akil, Anıl Altan’la olan 8 yıllık evliliğin sona 
erdiğini açıkladı: “Karı koca olarak yollarımızı 
ayırdık ama çocuklarımız için birlikteyiz” dedi



İtalya'dan ayrıldı Suudi Arabistan'a gitti
Suudi Arabistan 1. Futbol Ligi (Pro League) ekiplerinden Al Suudi Arabistan 1. Futbol Ligi (Pro League) ekiplerinden Al 
Hilal’de teknik direktörlük görevine Simone Inzaghi getirildiHilal’de teknik direktörlük görevine Simone Inzaghi getirildi

Gözünü Dünya 
Kupası’na dikti
A Milli Futbol Takımı’nın hücum oyuncuların-
dan Kenan Yıldız, en büyük hayalinin Dünya 
Kupası’nda mücadele etmek olduğunu söyledi

Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdal Adalı, gelecek sezon güçlü bir takım kuracaklarını söyledi

BEŞIKTAŞ 
GÜÇLENECEK!
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KULÜPTEN yapılan 
açıklamada, Inter’den 
ayrılan 49 yaşındaki 

İtalyan teknik adam ile 2 yıllık 
sözleşme imzalandığı duyuruldu. 

Simone Inzaghi, 2021 yılından 
beri görev aldığı Inter’de bir Serie 
A şampiyonluğu yaşadı. Inzaghi 
yönetimindeki Inter, bu sezon 
UEFA Şampiyonlar Ligi finalin-

de Fransız ekibi Paris Saint-Ger-
main’e 5-0 mağlup olmuştu. Al 
Hilal, 15 Haziran’da başlayacak 
FIFA Kulüpler Dünya Kupası’n-
da mücadele edecek. AA

İTALYA Serie A Ligi 
takımlarından Juventus 
forması giyen Kenan 

Yıldız, ABD ve Meksika ile oy-
nayacağı hazırlık maçları için 
ABD’de çalışmalarını sürdüren 
milli takımın kamp yaptığı 
otelde AA muhabirinin sorula-
rını yanıtladı. Kenan, ABD ve 
Meksika ile oynanacak hazırlık 
maçları hakkında, “İki hazırlık 
maçı oynayacağız, iki rakibimiz 
de Dünya Kupası’na ev sahip-
liği yapacak önemli takımlar. 
Elimizden gelen en iyisini yapa-
rak, iyi performans göstererek 
kazanmak istiyoruz.” dedi.

Herkesi yenebiliriz
Milli futbolcu, eylül ayında 

İspanya, Gürcistan ve Bulgaris-
tan ile eleme grubu maçlarına 
başlayacaklarının hatırlatılması 
üzerine şöyle konuştu: “Üç 
maça da aynı şekilde bakacağız, 
en iyi şekilde hazırlanıp, en iyi 
performansımızı göstermeye 
çalışacağız. İspanya son Avrupa 
şampiyonu, güçlü bir rakip, çok 
zor bir maç olacak ama biz de 
Konya’da taraftarımızın önün-
de olacağız. Kendi gücümüzü 
göstermek istiyoruz. Gürcistan 
ve Bulgaristan maçlarında da 
iyi oynayıp, kazanmak için 
sahada olacağız.” Kenan Yıl-
dız, “İspanya’yı geçerek grup 
lideri olabileceğimize inanıyor 
musun?” sorusunu, “Her maçı 
kazanabilecek potansiyelde bir 
takımız. Tabii ki neden olmasın. 
Şimdiden kazanırız kaybederiz 
diyemem ama çok çalışmaya 
inanıyorum. Çok çalışarak en 
iyi performansı vermeye inanan 
biriyim. Herkesi yenebileceğimi-
zi biliyorum. Dünya Kupası, bir 
futbolcu olarak oynayabileceği-
niz en büyük turnuva. En büyük 
hayalimiz Dünya Kupası’nda ol-
mak. Umarım Dünya Kupası’na 
katılabiliriz.” yanıtını verdi.

Hayatımın en güzel anı
Milli takım tercihinin Türkiye 

olmasından mutluluk duydu-
ğunun altını çizen Kenan, “Ço-
cukluğumdan bu yana benimle 
çok ilgilendiler, her zaman 
bana farklı seçenekler sundular. 
İlk hocalarımdan biri Soykan 
(Başar) Hoca’ydı. O yüzden 
benim için Türkiye’yi seçmek 
zor olmadı.” ifadelerini kullan-
dı. Kenan, Türkiye formasıyla, 
doğduğu ülke Almanya’ya karşı 
oynadığı maçı ise unutamadığı-
nı belirterek, “Belki de Almanya 
maçı hayatımda denk gelebi-
lecek en güzel şeylerden bir 
tanesiydi, mihenk taşı gibiydi. 
Gol de attım. Ondan sonra milli 
takımda benim için her şey tam 
anlamıyla başladı diyebilirim.” 
şeklinde konuştu.

Avusturya maçını asla 
unutmam

Almanya’nın ev sahipliği 
yaptığı EURO 2024’te milli 

takım olarak çeyrek finale 
yükselerek iyi iş çıkardıklarını 
aktaran genç oyuncu, “Kendi 
adıma performansımla alakalı 
konuşmam gerekirse çok çalışa-
rak en iyisini yapmaya çalıştım. 
Unutamadığım an olarak da 
Avusturya maçı sonrası yaşadı-
ğımız zirve duygular diyebilirim. 
Avusturya maçından sonra 
yaşadıklarımızı, o anları asla 
unutmayacağım.” değerlendir-
mesinde bulundu.

O duyguları yaşamak  
güzeldi 

Kenan Yıldız, yarı finale 
çok yaklaştıklarını hatırlata-
rak, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Aslında hepimiz yarı finale 
kalabileceğimize inanıyorduk. 
maç elimizdeydi, sonra neler 
olduğunu tam olarak anlama-
dık, kalemizde iki gol gördük 
ve maalesef elendik. Turnuva 
boyunca birçok şeyi başardık, 
daha fazlasını da başarabilece-
ğimizi biliyorduk. Taraftarları-
mızı üzgün görmek çok zordu, 
sadece onlar değil biz de çok 
üzgündük. Turnuva boyunca 
bize verdikleri destekten sonra 
onları ağlarken görmek bizi 
daha fazla üzdü. Çünkü daha 
fazlasını yapabileceğimize 
inanıyorduk, şanssız anlar ya-
şadık ve elendik. Taraftarınızla 
birlikte bir şey başardığınızda 
üzüntü de olsa mutluluk da 
olsa muazzam duygular yaşı-
yorsunuz.”

Tarihi bir forma giyiyorum
Juventus ile İtalya Ligi’n-

de son haftada Şampiyonlar 
Ligi’ne katılma hakkını elde 
ettikleri için mutlu olduğunu 
vurgulayan milli futbolcu, 
“Juventus olarak Şampiyonlar 
Ligi’nde olmak zorundaydık. 
Bunu başarmak için elimizden 
gelen her şeyi yaptık. Juventus 
oyuncusu olarak kendimizi 
başka bir turnuvada düşünmü-
yoruz. Çocukluğumdan bu yana 
futbolu seven biri olarak Şampi-
yonlar Ligi’nin seremonisindeki 
müziği duyduğumda tüyleriniz 
diken diken oluyor, hep hayalini 
kurardım. Geçen sene Şampi-
yonlar Ligi’nde oynama şansım 
oldu, tekrar o müziği dinlemek 
her zaman tüyleri diken diken 
yapar.” ifadelerini kullandı. 
Kenan, bir dönem Süper Lig’de 
Galatasaray’ı da çalıştıran Ju-
ventus’un yeni teknik direktörü 
Igor Tudor hakkında, “İnsan 
olarak müthiş bir insan, hoca 
olarak da bana çok yardımı 
dokunuyor. Onunla olduğumuz 
için mutluyuz.” sözlerine yer 
verdi. Milli futbolcu, Juven-
tus’ta Michel Platini, Roberto 
Baggio ve Alessandro Del Piero 
gibi efsane isimlerin giydiği 10 
numarayı giydiğinin hatırlatıl-
ması üzerine, “Mükemmel bir 
his, tarihi bir forma giyiyorum.” 
dedi. AA

TÜPRAŞ Stadı’nda 
basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan 

Adalı, transferde rakiplerinin 
gerisinde kalmayacaklarını 
vurgulayarak, “Kimde ne varsa 
o ayarda transfer yapacağız. 
Bütün transferlerin taraftarı 
heyecanlandıracağını zanne-
diyorum. Bunları yaz kampına 
yetiştirmeye çalışacağız. Büyük 
bir aksilik çıkmazsa 3 oyuncu-
yu kampa yetiştireceğiz. Bizim 
futbolcularımız da gittikçe o 
bölgelere de transfer yapaca-
ğız.” şeklinde konuştu.

Proje çok güzel  
yürüyecek

Başkan Adalı, teknik direk-
tör Ole Gunnar Solskjaer ile 
yürüttükleri projenin başarılı 
olacağına inandığını belirterek, 
“Solskjaer ile anlaşmadan önce 
iki büyük hocayla daha görüş-
tüm. İkisinin de ifadesi, takımı 
seyrettiklerini, kadroya baktık-
larında ciddi şekilde sıkıntılı 
bölgelerin olduğunu söylediler. 
Kadro ve kaos ortamından dolayı gelmek-
te imtina ettiler. Sergen hocayla oturdu-
ğumuzda ‘Bu takım seni de yer beni de 
yer’ dedi. Sergen hoca ne dediyse çıktı. 
Geldiğimiz noktada bana da hocaya da 
sallıyorlar. Takım ruhu taşıyan birilerini 
hocaya verelim, sonra yargılamaya başla-
yalım. Elindeki kadroyla en iyisini yaptı. 
Beraber yaptığımız bir proje var. Hoca da 
bunun bir parçası. İnsanların kendi ül-
kelerinin kültürleri var. Mümkün olduğu 
kadar gerçekleri anlatmak mecburiyetin-
deler. Hocaya ilk gittiğimizde mali duru-
mu da kaosu da anlattık. En cesaretlisi 
Solskjaer çıktı. Çok da başarılı olacağına 
inanıyorum. Projenin de güzel yürüyece-
ğine inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Hesaplı olanı alacağız
Ciro Immobile’yle ülkesine dönmeden 

önce bir toplantı yaptıklarını ve yeni bir 
santrfor alma niyetini kendisine de ilet-
tiklerini aktaran Adalı, şunları kaydetti: 
“Immobile’yle toplantı yaptık ve içinde 
bulunduğumuz şartları ve başka bir forvet 
transferi yapacağımızı söyledik. Çok aklı 
başında bir insan. Kendine yaptığım tekli-
fe olumlu yaklaştı. Bunu yüz yüze konuş-
tuğum için de mutlu oldu. Ailesiyle konu-
şup haber vereceğini söyledi. Maaşında 
indirim talebimiz oldu. Birkaç futbolcu 
için de geçerli bu. Onlarla da konuşaca-
ğım. Olursa Immobile’yle devam ederiz. 
Bu seneki performansı çok mükemmel 
değil ama takımın durumu da ortada. 
Koskoca bir sezonu tek kanatla geçirdik. 
Keşke çift kanatla oynayacak bir yapımız 

olsaydı da daha başarılı olabilseydi. Bir 
santrfor daha transfer edeceğiz. Gereken 
fedakarlığı da yapacağız. Savunmada 
ligin en az gol yiyen takımlarından biriyiz. 
Yukarıdaki takımlara bakınca da en az 
gol atan takımız. Gol yollarında sorunu-
muz var. Hoca ona göre bir kadro plan-
laması verdi. İyi futbolcu bazen hesaplı 
olabiliyor. Bu formanın hakkını verebile-
cek, takımıyla mücadele edecek futbolcu-
ların Beşiktaş’a gelmesi lazım. Takımın 
ihtiyacının en iyisini almak hedefimiz. Bu 
sene transferlerimiz bu şekilde olacak. 
Beşiktaş iyi futbolcularla iyi top oynar. O 
ruhu sahaya yansıtır ve böyle şampiyon 
olur. Sıradan futbolcuların alınması hiç 
doğru bir şey değil.”

Formanın hakkını veren gelsin
Takımdan gitmesi gereken oyuncular 

için gerekli mali yükü yüklenebileceklerini 
de söyleyen Adalı, şöyle devam etti: “Be-
şiktaş’ta mevcut kadro içinde bizimle aynı 
heyecanı yaşamayan, tribündeki taraftarla 
aynı üzüntüyü yaşamayan futbolcularla 
maliyeti ne olursa olsun yollarımızı ayıra-
cağız. Bu çile ömür boyu gitmez. Maliyeti 
olacak evet ama her şey para demek değil. 
Senelere yayılan maliyetleri yine ödeye-
ceksiniz, oynatmadığınız adamın maaşını 
da vereceksiniz. Biz buna bir formül bu-
lup kadro değişikliğini yapmak için ruhu-
nu sahaya yansıtacak kim varsa onu alıp 
geleceğiz. Vermeyenleri de yollayacağız.”

Arroyo için teklif var
Ara transfer dönemine de değinen 

başkan Serdal Adalı, “Onana ve Al Mus-

rati’yi kiraya verdik. Amir 
Hadziahmetovic maaşının bir 
kısmını ödediğimiz bizim kendi 
oyuncumuz. Hoca kendi geldi, 
‘Musrati’nin parasından kurtu-
lacağız, kiralık parası alacağız, 
Amir’i çağıralım’ dedi. Onların 
yerine alacağımız oyuncula-
rı hoca çok uygun görmedi. 
Benim de içimden gelmedi. 
İki genç oyuncuya 7 milyon 
avro bonservis parası verdik. 
Çocukların maaşı da şu anki 
takımla kıyaslanmayacak dere-
cede düşük. Arroyo oynamaya 
başladı ve ‘bu çocukta ışık var’ 
denmeye başlandı. Kendimde 
bulduğum hata, yardımcı antre-
nörlerden biri ‘Bu çocuklardan 
3 ayda verim alamayız’ dedi. 
Adamın dediği doğru çıktı. 
Ricardo’nun da faydalı olaca-
ğına inanıyorum. Arroyo’ya 
uçağa bindiği andan itibaren 
teklif var.” diye konuştu. Adalı, 
Portekiz’in Rio Ave takımında 
forma giyen Demir Ege Tık-
naz’ı Solskjaer’in de beğendiği-

ni kaydederek, “Kira ve opsiyon maddesi 
vardı. Kulübü bu opsiyonu kullanacak diye 
düşünüyorum. Umarım kullanmazlar ve 
geri gelir. Hem benim hem hocanın beğen-
diği bir futbolcu. Ayın 10’una kadar bize 
bildirimde bulunmaları gerekiyor.” dedi.

Faydalı olanı seçeceğiz
İskoçya’nın Glasgow Rangers takımın-

da forma giyen Rıdvan Yılmaz’la ilgili de 
konuşan Adalı, “Kış sezonunda Rıdvan’ı 
istedim, o da istedi ama Avrupa’dan 
elenmemiz ve onların devam etmesi kış 
sezonundaki planımızı bozan en büyük 
etken oldu. Yaz döneminde kendisiyle 
ilgili bir girişimimiz yok. Masuaku ikinci 
devrenin en iyi oynayan futbolcusu bana 
göre. Yerine mevcuttan daha kaliteli, 
daha iyi oynayan kim varsa hepsini değiş-
tireceğim. Buna Svensson da dahil. Yerle-
rine daha iyi oynayabilecek, daha faydalı 
olacak birini bulursam alıp geleceğim.” 
değerlendirmesinde bulundu. Gedson 
Fernandes’e her dönem teklif olduğunu 
söyleyen Serdal Adalı, “Gedson’un her 
dönem taliplisi çok. Gedson’dan daha 
iyisini bulma konusunda sıkıntı olacak. 
O yüzden daha temkinli gideceğiz. Ge-
dson, Beşiktaşlıyım diyen karakterde bir 
arkadaşımız. Kal dersek gideceğim diye 
tutturacak biri değil. Maaşında bir takım 
iyileştirmeler yaptık ve bugüne kadar 
geldik. Gedson’un bonservisindeki diğer 
yüzde 50’yi Benfica’dan almadıktan sonra 
Gedson’u yollama taraftarı değilim. 5 
sene mukavelesinin uzatılması konusunda 
her şey hazır.” ifadelerini kullandı. AA 

Serdal Adalı, Semih Kılıçsoy’a yurt dışından ilgi ol-
duğunu da aktararak, şunları kaydetti: “Semih’le 
ve menajerleriyle toplantı yaptık. Hocanın da 

menajerinin de bir dönem de olsa yurt dışında 
futbol oynamasının daha iyi olacağını ko-
nuştuk. Haklı oldukları taraf da var. Buradaki 
performansıyla yurt dışında ne kadar kendi-

ne faydası olacak? Yurt dışında görüştüğümüz 1-2 
kulüp var. Biri projesini yolladı. Onlar da bizim gibi 
takımlarını gençleştirdikleri projeleri var. Gelen 
teklifi de görelim ama bugünden satmayı düşün-

müyorum. Biz de gençlere yatırım yapıyoruz. Dün-
yanın bir ucundaki gençlere bakarken elimizdeki 
gençleri yollamak gibi niyetimiz yok. Biz sormadan 
kimsenin futbolcularımıza teklif yollama lüksü yok. 
Mustafa Hekimoğlu için de teklif dahi yollamayın 
diyorum. Hoca da onunla ayrı çalışıyor. Mustafa 
ilerleyen süreçte bu sene bulduğu forma şansının 
3-4 katı şans bulur ve çok iyi bir forvetimiz olur. 
Yeter ki çalışmaya devam etsin. Fedakarlık etme-
den bir şey olmuyor. O da önümüzdeki sezonla 
birlikte farklı bir hale gelecek.”

Semih’e ilgi varSemih’e ilgi var



BEŞIKTAŞ, hareketli bir yaz döne-
mine hazırlanıyor. Siyah-Beyazlılar, 
kadroya katılacak isimler kadar 

gidecek isimler konusunda da önemli geliş-
meler yaşayabilir. Beşiktaş Başkanı Serdal 
Adalı, açıklamalarda bulunurken takımda 
çok sayıda ayrılığın yaşanabileceğini belirtti. 
Yaptığı açıklamada Adalı, “2-3 kişi haricinde 
kim öncelik olursa göndereceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Ricardo’ya kulüp bakılıyor
Devre arası transfer döneminde Kolombiya 
Ligi ekiplerinden La Equidad’dan takıma 
katılan Elan Ricardo, Siyah-Beyazlı takımda 
forma bulamamıştı. 21 yaşındaki orta saha 
oyuncusunun geleceğiyle ilgili ise yeni bir 
karar alındı. Buna göre 2029’a kadar kont-
ratı bulunan genç futbolcu ile yola devam 
edilecek. Fakat yaz döneminde Ricardo’nun 
süre bulabileceği bir kulübe kiralanması 
bekleniyor. Bu doğrultuda takım arayışlarına 
başlandı.

Al Musrati gitmek istiyor!
11 milyon Euro bonservis bedeli ile transfer 
edilen Moatasem Al Musrati, devre arasında 
Fransız ekibi Monaco’ya kiralanmıştı. Si-
yah-Beyazlı kulüpteki yetersiz performansı ile 
eleştiri oklarının hedefi olan Mısırlı ön libero, 
geçici sözleşmesinin bitmesiyle Beşiktaş’a 
geri döndü. Al Musrati’nin takımdan kesin 
olarak ayrılmak istediği öğrenildi. 29 yaşında-
ki futbolcu, “Burada istenmiyorum. Kendime 
kulüp bakıyorum. Sırf para almak için isten-
mediğim yerde kalmak için direnmeyeceğim” 
diyerek ayrılık talebini resmen kulübe iletti. 
HABER MERKEZİ 

Yaz transfer döneminde bir 
değişim sürecine girmesi 
beklenen Beşiktaş’ta yıldız 
oyuncu, takımdan ayrılmak 
istediğini yönetime bildirdi

Ayrılmak istiyor

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Taraftarın eleştiri oklarının hedefine olan Fenerbahçe 
Teknik Direktörü Jose Mourinho’ya İtalyan devi talip oldu

Süper Lig’de yeni sezon öncesi kadro planlamasına başlayan Göztepe, iç transfere 
ağırlık verdi. Sol kanatta oynayan kaptan İsmail Köybaşı’na 1 senelik daha teklif 
sunan kurmaylar, orta saha oyuncusu Ahmed Ildız’la da yola devam kararı aldı

Mourinho iddiası

Göztepe ile yola devam

AŞK ADAM!
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Mauro Icardi’nin taraftarın 
sevgilisi olduğunu belirterek, “Sahada aşkla oynuyor, karakter 

ortaya koyuyor. Bu sene de çok etkili olacaktır” dedi

GALATASARAY Başkanı 
Dursun Özbek, Sabah’a ver-
diği röportajda gündeme dair 

konuştu. Özbek, özellikle merak 
edilen yıldız futbolcular hakkında 
çarpıcı ifadeler kullandı. Öncelikle 
Seyrantepe’deki önemli projeler 
hakkında bilgi veren Dursun Öz-
bek, şunları söyledi: “’Stadyumun 
yanında 62 dönüm alınmış araziye 
yeni spor kompleksi planladık. 
İçinde 10 bin kişilik basketbol, 3 bin 
500 kişilik voleybol salonu, olimpik 
yüzme havuzu, çok amaçlı kapalı 
salonla birlikte hem basketbol hem 
voleybola hizmet edecek ayrı ayrı 
antrenman salonları var. Projenin 
özelliği, stadyumla entegrasyon 
içinde tam bir spor kompleksi 
haline gelmesi. Hem ileride bizim 
amacımız için hem olimpiyat için 
çok etkin şekilde kullanılıyor olabil-
mesi.”

Yolumuz hep şampiyonluk
2017 yılında “Fenerbahçe dördün-
cü yıldızı takmadan, biz 5. yıldızı 
takacağız” sözlerinin hatırlatılması 
üzerine ise Özbek, “Biz önümüze 
bakıyoruz. O dönem görünen tab-
lo buydu. O sebepten ön görümü 
ifade ettim. Şimdi hedef 26 diye 
yola çıkıyoruz ve Avrupa’da mutlak 
zafer hayalimiz var. İnşallah 2026 
yılında da 26. şampiyonluğumuz 
gelecek.” sözlerini sarf etti.

Muslera için ne desek az
Başkan Özbek, Galatasaray’dan 

ayrılan Fernando Muslera ile ilgili 
ise, “Nando bu kulübün yaşayan 
bir efsanesi. Onun için ne desek 
az. Çok özel bir futbolcu ve özel 
bir karakter. Galatasaray kalesini 
14 yıl başarıyla korudu ve 19 kupa 
kaldırdı. Galatasaray, Muslera ile 
bağlarını koparamaz. Onun için 

kendisinin sahip olduğu kulüple 
Galatasaray arasında bir iş birliği 
anlaşması imzaladık. Galatasaray 
ve Muslera’nın adı her zaman yaşa-
yacak.” ifadelerini kullandı.

Icardi büyük bir isim
Galatasaray Başkanı, Mauro 

Icardi sorusu üzerine ise şunları 
söyledi: “Tabii ki üzücü bir sakat-
lık geçirdi. UEFA Avrupa Ligi’ni 
kazanan Tottenham’ı ezici bir 
oyunla yendiğimiz maçta kaybettik 
Mauro’yu. Saha içinde olduğu 
kadar takıma büyük karakter katan 
oyuncuların başında geliyor Icardi. 
Taraftarın sevgilisi, tribünlerle ara-
sında özel bir bağ var. Önümüzdeki 
sezon futbola yine aynı kaliteyle 
ve hayranı olduğumuz golleriyle 
devam edeceğini biliyorum. Yine 
taraftarı coşturacak.” HABER 
MERKEZİ

FENERBAHÇE’DE 
taraftarın yönetimle bir-
likte eleştirdiği isimlerin 

başında gelen teknik direktörü 
Jose Mourinho için İtalya’dan 
sürpriz bir iddia geldi. Son 
UEFA Şampiyonlar Ligi finalisti 
Inter, Simone Inzaghi’den boşa-
lan teknik direktörlük görevine 
Portekizli çalıştırıcıyı getirmek 
istiyor. İtalya basınından La 
Repubblica’nın haberine göre 
Inter, Como Teknik Direktörü 
Francesc Fabregas ile temas 
kursa da Como İspanyol teknik 
adamı bırakmadı. Como’nun 
Fabregas’ı bırakmak istememesi 
nedeniyle Inter B planını devreye 
soktu. Genoa Teknik Direktörü 
Patrick Vieira, Parma’nın hocası 

Cristian Chivu’nun yanı sıra 
İtalyan devinin eski çalıştırıcısı 
Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho’nun da listede 
olduğu iddia edildi.

Kazanmış bir isim 
Söz konusu haberde Inter’in 

Simone Inzaghi’nin kazanan 
projesinin ardından takımı yine 
kazanan bir teknik direktöre 
emanet etmek istediği kaydedildi. 
Bu doğrultuda 2008-2010 yılları 
arasında Inter’i çalıştıran Jose 
Mourinho listeye dahil edildi. 
İtalyan ekibinde 2010 yılında lig, 
kupa, Şampiyonlar Ligi kazanan 
Portekizli teknik adam, İtalyan 
ekibi ile toplam 5 kupayı müzeye 
götürdü. HABER MERKEZİ 

GÖZTEPE yönetimi, 
Ahmed Ildız’ın söz-
leşmesinde bulunan 

1 yıllık opsiyonu kullanarak 
sözleşmesini 1 yıl daha uzattı. 
Önceki sezon Alanyaspor’dan 
transfer edilen 28 yaşındaki 
oyuncu genelde karşılaşma-
lara yedek başlasa da teknik 
direktör Stanimir Stoilov’un 
önemli kozu oldu. Ahmed, 
geride kalan sezonda Süper 
Lig’de 24, Ziraat Türkiye Ku-
pası’nda 3 maça çıktı. Süper 
Lig’de 1073 dakika süre alan 
deneyimli oyuncu, 3 gol atıp 
1 de asist yaptı. Göz-Göz’de 
sözleşmesi sona eren golcü 
Kubilay Kanatsızkuş’un ise 
takımdan ayrılacağı iddia 
edildi. Golcü futbolcunun, 
Süper Lig’in diğer temsilcisi 
Kasımpaşa ile görüşmeler 
yaptığı ve anlaşmanın büyük 
ölçüde sağlandığı belirtildi.
DHA

2’NCI Lig temsilcisi 
Altınordu’da geride 
bıraktığımız sezon inişli 

çıkışlı bir performans sergileyen 
genç orta saha oyuncusu Ege 
Arslan, son dönemde adını ilk 
11’e yazdırarak beğeni topladı. 
Sezonun ilk 2 haftasında ilk 
11’de oynadıktan sonra devre 
arasına kadar yedek kulübesi-
ni mesken tutan 19 yaşındaki 
futbolcu devre arasında 3’üncü 
Lig ekibi Efeler 09 SFK’ya kira-
landı. Aydın temsilcisi ile sa-
dece 1 maça çıkan Ege, teknik 
direktörlük görevine getirilen 
Ersan Parlatan’ın raporuyla 
kiralık sözleşmesini feshederek 
tekrar yuvaya döndü. Ersan 
Parlatan döneminde sadece 1 
kez ilk 11’de şans bulan genç 
oyuncu, dümene teknik patron 
Namet Ateş’in geçmesinin ar-
dından formayı kaptı. Teknik 
direktör Ateş, 5’i Play-Off ol-
mak üzere son 7 karşılaşmada 
Ege’yi ilk 11’de görevlenirdi.

Barış Alper Yılmaz yorumu Barış Alper Yılmaz yorumu 
Özbek son olarak Barış Alper Özbek son olarak Barış Alper 
Yılmaz ile ilgili çıkan transfer Yılmaz ile ilgili çıkan transfer 
haberlerinin sorulması üzeri-haberlerinin sorulması üzeri-
ne, “Kadromuzda sözleşmesi ne, “Kadromuzda sözleşmesi 
devam eden hiçbir oyuncu-devam eden hiçbir oyuncu-
muzu satmayı düşünmüyoruz. muzu satmayı düşünmüyoruz. 
Hedeflerimiz büyük. Barış Hedeflerimiz büyük. Barış 
Alper de zaferlerimizde payı Alper de zaferlerimizde payı 
olan çok değerli bir futbolcu-olan çok değerli bir futbolcu-
muz.’’ yorumunu yaptı.muz.’’ yorumunu yaptı.

Süper Lig’de sezonu çifte kupayla 
tamamlayan Galatasaray’da gös-
terdiği performansla şampiyonlukta 

önemli rol oynayan Yunus Akgün, Hatay’daki 
köy okulu öğrencilerini unutmadı. Hatay’ın 
Kırıkhan ilçesindeki İncirli İlkokulu’ndaki 
öğrencilere forma ve kırtasiye seti gönderen 
24 yaşındaki milli oyuncu, çocuklara destek 
oldu. Formalarını teslim alan çocuklar, oku-
lun bahçesinde top oynayarak keyifli anlar 
yaşarken, çektikleri video ile Yunus Akgün’e 
teşekkür etti. Galatasaray formasıyla futbol 
oynayan minik öğrenciler, atılan bir golün 
ardından Abdülkerim Bardakcı ve Yunus 
Akgün ile özdeşleşen Vidrado Em Voce (Pode 
Sentar) şarkısıyla sevinç yaşadı. Küçük 
öğrencilerin hediyelerini aldığı andaki mutlu-
lukları da kameralara yansıdı. Milli futbolcu, 
gönderdiği mektupla küçük öğrencilere gele-
cekleri için tavsiyelerde bulundu. Köyde ya da 
şehirde olmanın önemli olmadığını kaydeden 
Yunus Akgün; çocuklardan hayal kurmalarını, 
çok çalışmalarını ve asla vazgeçmemelerini 
istedi. AA

Galatasaray’ın 24 yaşındaki 
kanat oyuncusu Yunus Akgün, 
Hatay’ın Kırıkhan ilçesindeki 
İncirli İlkokulu’ndaki öğren-
cilere Galatasaray forması ve 
kırtasiye seti gönderdi

Helal olsun 
sana Yunus

HEM Galatasaray hem de Fenerbahçe’nin 
uzun zamandır başarılı file bekçisine ilgisi 
biliniyor. Hatta Galatasaray’ın aracılar vası-

tasıyla nabız yokladığı öne sürülmüştü. Fakat Bor-
doMavili yönetimin kaptanla alakalı tavrı net. Daha 
önce defalarca kez “Uğurcan Çakır’ı yurt içinde kim-
seye satmayacağım” diyen Başkan Ertuğrul Doğan’ın 
kararı kesin. Doğan, olası bir teklif durumunda 
rakam ne olursa olsun pazarlığa dahi oturmayacak. 
Uğurcan’ın transferde tek bir yolu var, o da Avrupa. 

Monaco ve Burnley’nin yakından ilgilendiği 29 ya-
şındaki eldiven için menajerler aracılığıyla girişim söz 
konusu. Avrupa hayalinden vazgeçmeyen Uğurcan 
Çakır’a verilmiş bir söz var. Başkan Doğan “Avru-
pa’dan iyi bir teklif gelirse, Uğurcan’a yardımcı 
olacağız. Bunu kendisine de söyledik” demişti. 
Trabzonspor Yönetimi Uğurcan’la mutlaka 
yola devam etmek isterken, yıllık ücretine ciddi 
bir zam yapılacak ve 2 milyon Euro’nun üzerine 
çıkartılacak. HABER MERKEZİ

Galatasaray ve Fenerbahçe’nin radarındaki Uğur-
can Çakır’ın geleceği merak edilirken Trabzonspor 
Yönetimi, yıldız oyuncu için kararını verdi

Uğurcan kararı

Ege göze girdi
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